
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

141. num. Trešdien, 1940. g. 26. jūnija Divdesmittrešais gads

Saturā
Ministru kabineta sēde š. g. 25. jūnijā.

Rīkojums visām pagastu pašvaldībām.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valdības uzaicinājums.
Neskatoties uz to, kā valdība, stājoties pie sava lēmuma izpildes par

ieroču labprātīgu nodošanu miera un kārtības sargāšanai jau noorganizējusi kā

pilsētās, tā uz laukiem ieroču pieņemšanas punktus un nozīmējusi pilnvarotas

personas to vadīšanai, pēdējā laikā tomēr novēroti atsevišķi gadijumi, kad,

pārkāpjot valdības izdoto instrukciju, ieroču savākšanu uzņemas arī dažādas

privātpersonas, šajā nolūkā ierodoties svešos dzīvokļos.

Ar šādu ne ar ko neattaisnojamu rīcību tiek izsaukti nevajadzīgi pārpra-

tumi un bieži vien sacelts liels uztraukums, kas lielā mērā traucē valdību viņas

atbildīgajā darbā. Lai šādus nevēlamus gadijumus novērstu, valdība paskaidro,

ka turpmāk pret minētajām personām spers stingrus soļus un tās sauks pie liku-

mīgas atbildības. Gadijumā, ja privātās personas tiešām vēlētos sekmēt val-

dības darbību, valdība paskaidro, ka pie policijas iecirkņiem tiek organizēts

policijas palīgdienests, kurā tiks izvirzīti krietnākie pilsoņi. LTA.

Valdības darbība.

Ministru Kabineta sēde
1940. g. 25. jūnijā.

L lecel vakantajā Kārtības policijas

departamenta direktora amatā Frici Du-

kātu, skaitot ar š. g. 25. jūniju.

2. Atbrīvo no amata Sabiedrisko lietu

ministrijas Preses un biedrību departa-

menta līdzšinējo direktoru M. Jansonu un

iecel viņa vieta šinī lamata Jani Niedru,

skaitot ar š. g. 25. jūniju.

3. Nolemj nodibināt sevišķu izmeklē-

šanas komisiju ar lekšlietu ministrijas pār-

stāvi kā priekšsēdētāju un Tieslietu un

Kara ministriju pārstāvjiem kā locekļiem,

ar uzdevumu noskaidrot visus starpgadi-

jumus sakarā ar Padomju Savienības ka-

raspēka daļu ienākšanu Latvijā š. g. 17. jū-

nijā un vēlākās dienās.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums visām pagastu

pašvaldībām.
Saskaņā ar valdības š. g. 21. jūnija dekla-

rāciju un dibinoties uz likuma par pa-

gastu pašvaldību 107. un 129. pantiem, no-

rādu pagastu pašvaldībām sekojošo:

1) Līdz jauna pagastu pašvaldības likuma

izdošanai un pašu pagastu iedzīvotāju vis-

pārējās vēlēšanās ievēlētas pašvaldības

pārvaldes izraudzīšanai uzdodu visām pa-

gastu pašvaldības amatpersonām un dar-

biniekiem turpināt darbu, saskaņojot to ar

valdības 1940. g. 21. jūnija deklarācijas

garu.

2) Atļauts pieņemt pašvaldības techniskā

darbā personas, kas atlaistas pēc 1934. g.

15. maija uz likuma par valsts civiliestāžu

un pašvaldību darbinieku atlaišanu izņē-

muma stāvokļa laikā (Lik. kr. 1934. g. 159)

,un likuma par pagastu pašvaldības darbī-

bas ierobežošanu (Lik. kr. 1934. g. 203 un

,1938. g. 43).

Tāpat atļauts pieņemt darbā personas,

ja tām no bijušās valdības bijusi ņemta brī-

vība viņu politiskās, demokrātiskās pārlie-

cības dēl. un tagad tās ir amnestētas vai

arī sodu izcietušas.

, Rīgā, 1940. g. 26. jūnijā.

lekšlietu ministris V. Lācis.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Abrenes apriņķa mērnieka 392. lēmums.

377. 1940. g. 4. aprilī Abrenes apr.

mērnieks savā sēdē apsprieda Abrenes apr.

Baltinavas pag. Obejevas sādžas papildu

zemes ierīcības projektu attiecībā uz

j5. viensētas īpašnieku noteikšanu.

Apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)

198. pantu, nolēma: ietvert projektā

fcez uzmērīšanas no Baltinovas saimniecī-

bas atdalīto 129. F zemes gabalu, apzīmēt

to ar 5.a num. un par 5., 5.a zemes gabalu

„Gravāres" īpašniekiem noteikt:. Alžbeti

Ločmelis, dzim. 1890. g. 4. IX Baltinavas

pag. Obelevas s.; Joni Ločmeli, dzim.

1915. g. 7. IV Baltinavas pag. Obelevas s.,

Staņislavu Ločmeli, dzim. 1920. g. 15. XII

Baltinavas pag. Obeļevas s.; Mariju Loč-

melis, dzim. 1917. g. 28. II Baltinavas pag.

Obejevas s.; Annu Ločmelis, dzim. 1923.

gada 12. IV Baltinavas (pag. Obelevas s.;

Teklu Ločmelis, dzim. 1925. g. 4. 111 Balti-

navas pag. Oboļevas s.; Mildu Ločmelis,

dzim. 1927. g. 20. V Baltinavas pag., katru

ar tiesībām V? dom. daļā, bet sādžas kop-

īpašuma 25. zemes gabalā tiem pat īpaš-

niekiem katram noteikt tiesības 4/r,72 dom.

dalās.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma

199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200.

panta pamata stājies spēkā 1940. g. 4. maijā.

Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

Abrenes apriņķa mērnieka 390. lēmums.

378. 1940. g. 3. aprilī Abre ne s ap-

riņķa mērnieks savā sēdē apsprieda Abre-

nes apr. Augšpils pag. Kavrigu sādžas

1. un 2. viensētu, Hļustinas sādžas 14. vien-

sētas un Spišinki zemes gabala 1. viensētas

ārējo robežu noteikšanas un sadalīšanas

zemes ierīcības projektu.

Apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)

198. pantu, nolēma: ārējo robežu no-

teikšanu un sadalīšanas zemes ierīcības

projektu apstiprināt bez izmaiņām.

2. zemes gabalu „Tūbiņas" pie nostipri-

nāšanas zemesgrāmatā apvienot ar Šmoilu

sādžas 36. viensētu, kura ierakstīta zemes-

grāmatas 116. nodalijumā. Projekta 7. pan-

ta tabeles 4. un 5. ailēs ierakstīto 2. zemes

gabalu „Tūbiņas" īpašnieku strīpot un ie-

rakstīt to tabeles 8. un 9. ailēs.

Saskaņā ar apstiprināto projektu, par

saimniecību īpašniekiem, uz Lauksaimnie-

cības nolikuma 190. p. pamata, no te i k t i:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. p. pamata stājies spēkā 1940. g. 3. maijā.

Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

par saimniecību īpašniekiem, uz Lauksaimnie-

cības nolikuma 190. p. pamata, noteikti:

Apsveikumi Ministru Prezidentam prof.Dr A.Kirchenšteinam.
Valsts vadībai pārejot jaunās valdības

rokās, Ministru Prezidents prof.

Dr A. Kirchenšteins saņem ikdie-

nas daudz apsveikumu no visplašāķām

strādnieku, zemnieku un darba inteliģences

aprindām, 'kas rakstiski, telegrāfiski un te-

lefoniski steidzas izteikt savu patieso prie-

ku par valdības gribu un apņemšanos, go-

dīgi pildot Latvijas un PSRS savstarpējās

palīdzības līgumu, nodrošināt Latvijas brī-

vību un nostiprināt Latvijas un PSRS drau-

dzību kā visdrošāko pamatu mieram un

tautas labklājībai. Apsveikumos izteicas

tautas apņemšanās visiem spēkiem at-

balstīt valdības darbu.

Starp daudzajiem apsveikumiem saņemti

šādi:

No Staiceles: „Noklaus.oties Latvijas re-

publikas Ministru Prezidenta kunga dekla-

rāciju, esam dziļi aizkustināti par solijumu

atdot atkal strādniekam viņam ņemto brī-

vību un tiesības, kas strādniekam ar varu

tika atņemtas 1934. g. 15. maijā. Apso-

lāmies kalpot Latvijas valstij un atbalstīt

ar visiem spēkiem valdību viņas taisnīgos

centienos. Līdz ar to apsveicam mūsu

Helkaimiņu Padomju Savienību. Lai dzī-

vo Latvijas republika! Lai dzīvo mūsu

varenais draudzīgais kaimiņš Padomju

Savienība!

Staiceles papīru fabrikas strādnieki."

No Mazsalacas: „Mazsalacas sabiedrība

savā 24. jūnija tautas sapulcē apsveic Jūs,

augsti godātais Ministru Prezidenta kungs,

un līdz ar Jums visu jauno valdību, uzsā-

kot valsts vadību taisnīgā garā priekš vi-

siem pilsoņiem un patiesīgā draudzībā ar

mūsu lielo sabiedroto PSRS. Esam

lepni uz Jums 'kā uz savas pilsētas dēlu,

un -apliecinot Jums savu uzticību, novēlam

Jums spēku, enerģiju, izturību un bagātī-

gas sekmes augstā, grūtā, atbildības pilnā

amatā.

Sapulces vadītājs Reinis Cukurs,
Mazsalacas pilsētas vecākais N.

Daugulis, sapulces izvēlētie parak-

stītāji: Jēkabs Garklāvs, T. Lūsis,

Rob. -Skroderis."

No Jelgavas lauksaimniecības akadēmi-

jas: „Jelgavas lauksaimniecības akadēmi-

jas un savā vārdā sirsnīgi sveicu ar stāša-

nos atbildīgajā amatā un lūdzu'pieņemt

mūsu vislabākos novēlējumus turpmākā

darbā. Rektors Kveldē."

No Latvijas pretalkohola biedrības: „At-

ļaujiet, Prezidenta kungs, apsveikt Jūs ar

stāšanos atbildīgajā amatā. Mēs ticam

Jūsu patriotismam un zinām arī Jūsu lab-

vēlību pretalkohola kustībai.

Latvijas Pretalkohola biedrības

priekšnieks Hermanis Asaris."

Valdības istāžu paziņojumi.

Cenu inspektora paziņojums.
Cenu inspektors paziņo, ka, saskaņa ar

tirdzniecības un rūpniecības ministra 70.

rīkojuma par metālu, ķimikāliju un dažu

citu preču pieteikšanu, tirdzniecību un iz-

lietošanu („Vald. Vēstn." 1940. g. 113. num.)

otro pantu, visiem uzņēmumiem, iestādēm

un personām līdz 1940. g. 3. jūlijam ir jā-

iesniedz minētā (2.) pantā prasītās ziņas

par preču apgrozijumiem un stāvokli uz

1940. g. 1. jūliju.

Atbildība par šī pienākuma neizpildīšanu

paredzēta likumā par preču krājumu izvei-

došanu un pārraudzību.

, Rīgā, 1940. g. 26. jūnijā.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

Latvijas goda Konsulāta Antverpenē
telegramu adrese

ir šada: LETTOREP ANVERS.

Ārlietu ministr. Administr. un

prot. nod. vad. V. Olavs.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Saim-

niecību

no-

saukumi

Zemes

gabalu

numuri

pēc

plāna

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas

laiks

Dzimšanas

vieta Līdzīpašniekiem
ļ

kopīgā

saimniec.
piederošās
do-

ļ

mājamās
daļas

ļ

1 2. 3. 4. 5. 6.

Kleivas

Tveices

Toles

1.

3., 3.a

4.

Darija Ovčiņikovs, dzim.

Pavlovs

Marija Miņms

Jevdokija Sadovskis, dzim,

Miņins

Jānis Petrovs

Helēna Petrovs, dz.Ļukins

Aleksandrs Stepanovs

1881. g.

1920. g.
3. IV

1911. g. 6. III

1906. g. 1. I

.1876. g.

.1895. g. 21. XI

Augšpils pag.

Šmoilu c.

Augšpils pag.

Augšpils pag.

Augšpils pag.

Augšpils pag.

Hļustinas s.

Augšpiis-pag.

' 3h i

Maksa par „
Valdības Vēstnesi":

par:

gadu. jL
. .

% gadu . . .

3 mēn

i
„

.
A.

atsevišķu num.

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

'par: Ls

gadu 18,—

y2 gadu ....10,—
3 mēn 5,
1 1,70

atsevišķu num.
. —,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —•
par katru tālāko rindiņu „ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. 8,—

par katru tālāko rindiņu .....
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv.pers.oblig. slud.parkatru viensl. r. ~—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „

1,—



PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 350. pantu, ar zemkopības ministra s. g. 14. jūnija lēmumu apstiprināts Jaunlaicenes-Jaunrozes pag. meliorācijas sa-

biedrības „Pēterupe" galveno novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti

minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu

samaksā.

Piezīme. Proporcionāli šajā sarakstā uzrādītām darbu izmaksām nosakāmi dalībnieku pienākumi un maksājumi kā meliorācijas ietaises ierīkojot, tā arī turp-
māk tās uzturot kārtībā.

1940. g. 18. jūnijā. Zemes ierīc. depart. Kulturtechn. daļas vad. v. M. Sk'aņgalis.
Arķīva 5338. num. Mel. sab. reģ. 2182. num. Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Jaunlaicenes-Jaunrozes pag. meliorācijas sabiedrības „Pēterupe" galvenonavadgrāvjuprojekts

Valdības Vēstnesis 141. num.
r

trešdien, 1940. g. 26. jūnija2

ārtas Dalībniekam
Māju numuri

Darbu

izmaksa pēc
projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku
balsu

Num.

pēc

k
Dalībnieka

vārds un uzvārds

L-Jdl1U111c īve*

īpašumu
tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.
statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. g r u p a.

T. Kopīpašnieki Jaunmellupi — 3358 Jaunrozes pagastā 275,— 6

2. _ >>

Līčukalni 39F 6666 Jaunlaicenes pagastā 1023 — 25

3. īpašnieks Salukalni 40F 8339
j > > >

303,— 7

4. Valdītāji Melderkalni 32F 6477
n n

170,— 4

5. Pēteris Anītens īpašnieks Liepiņas 31F 6661
ii >i

140,— 3

6. Alma Liepinš īpašniece Bērziņi 30 F 6660
ii ii

140,— 3

7. Emma Puzulis, dz. Uzklinģis, Alma- Albertīne Puzulis, Olga-Johanna

Krūmiņš, Vilma-Vilhelmine Avstrics un Vera-Valentīne Puzulis
. .

Kopīpašnieces Upes 29F 6470
i i ? i

128,— 3

8. Eduards Uzklinģis īpašnieks Medņukalni 37F 6664
ii ii

113,— -2

9. 1 •
Jaunsmīķi 49F 6670

ii ii
328,— 8

10.
1 1

KJaviņi 38F 6665
11 ii

534,— 13

11.
1 1 Ceplīši 36 F 6663

ii ii
523 — 13

12. Alvīnes Lācis mant. masa, Pēteris Lācis, Zenta Lācis un Ērika Lācis. Kopīpašnieki Indrāni 43 F 10322
ii ii

353,— 8

13. īpašnieks Smiķi 50F 6903
i i ii

18- 1

14. Silmali 51F 6783
>i ii

344 — 8

Kopā | 4392,— 104
1

2. g r u p a.

1. īpašnieks Mellupi 29 112 Jaunrozes pagastā 408,— 10

2.
»> Uzklīņi —

5160
n >>

494
—

12

3. Liepkalni — 5154
ii ii 469,— 11

4. Johans Dambergs i i
Sapnīši II 10824

>i ii
177 — 4

5. Jānis-Alfreds Smarods un Jūlijs Smarods Kopīpašnieki Jaunmellupi — 3358
ii ii

187,— 4

6. īpašnieks Sutsalas 34F 8525 Jaunlaicenes pagastā 131,— 3

7.
» Egļukalni 55 F 6674 479,— 11

8.
n

Salukalni 40 F 8339 1361— 34

9. Augusta Ūka mantojuma masa Valdītāji Melderkalni 32F 6477 60,— 1

10. īpašnieks Birzmaļi 56F 6675 238 — 5

11. Kārlis Kušķis un Teodors Kušķis Kopīpašnieki Līčukalni 39F 6666 236,— 5

12. īpašnieks Silmaņi 51F 6783 320 — 8

13.
;>>"' Kalēji 42F 6472

ii -i
1450,— 36

14. Alvines Lācis mantojuma masa, Pēteris Lācis, Zenta Lācis un Ērika

Lācis
. . . . Kopīpašnieki Indrāni 43F 10322 497 — 12

15. Alfreds-Pēteris Bukalders īpašnieks Jaunsmīķi 49F 6670 834 —
20

16. Jānis Zvīgzne
} j

Smīķi 50F 6903 333,— 8

17.
n

Graudi 48F 6669 1091,— 27

18. Bērtulis Voldemārs Cimdinš
n Tautiņas — ' 10743 200,— 5

19. Jānis Abolkalns un Voldemārs Einbergs Kopīpašnieki Āboļkalni 54F 6673 406,— 10

20. Otto Lācis īpašnieks Žubītes 52 F • 6671 243
— 6

21. Jānis Trapans un Jūlijs Trapans Kopīpašnieki Žubes 53 F 6672 300,— 7

22. Jūlijs Bukalders īpašnieks Briednieki 47F 6668 800 — 20
23. Kārlis-Alfreds Ennīts

11
Ennītes 46F 6667 580 — 14

24. Voldemārs Uzklinģis
n

Strādini 41F 6471 861 — 21

25. Anna Uzklinģis, Erna Uzklinģis, Millija Uzkliņģis un Marta. Uzklinģis Kopīpašnieces Uzklinģi 45F 10557 540 — 13

26. Pēteris Silakalns īpašnieks Silakalni 44F 6312 322 — 8
27. Pēteris Jēkaba d. Bridaks, Voldemāra Brīdaka mantojuma masa un

Eduarda Brīdaka mantojuma masa Kopīpašnieki Purveitu-Bridaki 59 3784 Jaunrozes pagastā 322,— 8
28. Alīda Niedra īpašniece Pļaviņas — 7420

ii n
220 — 5

29. Jānis Brīdaks, Lienes Brīdaks mantojuma masa, Vilis Brīdaks,
Laimonis Brīdaks un Elmāra Meldera mantojuma masa

....
Kopīpašnieki Purveitu-Tomi 60 3785

ii ii
241,— 6

30. Jānis Rocis īpašnieks Purveitu-Lāčupi 61 3789
ii ii

172,— 4

31. Jānis Bremze Peļu-Puzuļi 68 3788
ii ii

96,— 2

32. Ādolfs Ozols
_ ** Peļu-Bremzes 67 3787

ii ii
209,— 5

33. Ida Lapinš īpašniece Lapiņas — 4542 230,— 5
34. Kopīpašnieki Eniķu-Dzenīši 66 3792

ii ii
56- 1

Kopā 14563,— 351

3. g r u p a.

1. Andrejs Zāgs īpašnieks Uzklīņi — 5160 Jaunrozes pagastā 316,— 7

2. Johans Dambergs Sapnīši — 10824 289,— 7

413. Rūdolfs Silenieks un Marta Vazolinš, dzim. Silenieks Kopīpašnieki Strēlnieki 32 F 11131 1654,—
4. Ādolfs Sotnieks īpašnieks Mednieki 33 F 9231 2403, — 60
5. Jānis Brīdaks, Lienes Brīdaks mantojuma masa, Vilis Brīdaks un

Elmāra Meldera mantojuma masa Kopīpašnieki Purveitu-Tomi 60 3785 118,— 2
6. Pēteris Jēkaba d. Brīdaks, Voldemāra Brīdaka mantojuma masa un

Eduarda Brīdaka mantojuma masa
n

Purveitu-Brīdaki 59 3784 192
— 4

7. Jānis Bremze
. īpašnieks Peļu-Puzuļi 68 3788 133,— 3

8. Alīda Niedra īpašniece Pļaviņas 7420 18,— 1

9. Ādolfs Ozols īpašnieks Peļu-Bremzes 67 3787 202,
— 5

10. Elfrīda Kalacis īpašniece Eniku-Kļaviņas 64 3913 175,
— 4

11. Jānis Dārziņš īpašnieks Eniķu-Dārziņi 63 3793 418,
— 10

12. Pēteris Silakalns
>j

Silakalni 44F 6312 Jaunlaicenes pagastā 276, — 6
13. Kārlis Janka

>i Eniķu-Vidais 62 3790 Jaunrozes pagastā 470,— 11

14. Arnolds Prindulis.
n Purvmaļi 21F 9229 400 — 10

15. Jaunaugstkalni 44 5158 385,— 9
16. Zvejnieki 45F 10789 150,— 3

17. Dāva Eidemana mantojuma masa Valdītāji Augstkalni 17 110 18,— 1

18. Alfons Rocis īpašnieks Eniķu-Rūči 64 3791 147,
— 3

19. Arvīds-Viktors Rocis, arī Rūcis
_ »>

Eniķu-Žagatas 65 3786 311,
—

7

20. Emma Cimdinš īpašniece Bišulejas 41F 10801 18,
—

1

21. Jānis Kalakaurs īpašnieks Gundegas 4582 250,— 6

22. Paulīne Kalakaurs Kopīpašnieki Eniķu-Dzenīši 66 3792 28,— 1

Kopā 8371,— 202



PAZIŅOJUMS.

Ar Zemkopības ministra-1940. g. 11. marta lēmumu apstiprināts Ziras meliorācijas sabiedrības „Liekne" y
Ziras meliorācijas sabiedrības „Laskatas" un Zīru - Zūru - Užavas

meliorācijas sabiedrības „Klānmežs" kopīgās notekas projekts. Mainoties Ziras meliorācijas sabiedrības ~Liekn e" novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sastāvam un

maksājumu sadalijumam, atcelts Vaid. Vēstn." 1931. g. 45.numurā izsludinātais Zīras-Venzavas muižas jaunsaimnieku galveno novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku

saraksts, kas atvietots ar šādu:

Piezīme. Proporcionāli šajā sarakstā uzrādītām darbu izmaksām jānosaka dalībnieku pienākumi un maksājumi kā meliorācijas ietaises ierīkojot, tā ari turpmāk

tās uzturot kārtībā.

1940. g. 13. jūnijā. Zemes ierīcības depart. Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Skaņgalis.

Arķīva 576. num. Mel. sab. reģ. 18. num.
Vec. sev, uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Ziras meliorācijas sabiedrības „Liekne", Ziras meliorācijas sabiedrības „Laskatas" un Zīru - Zūru - Užavas melioracijassabiedrības „Klānmežs"kopīgās notekasprojekts

Meklējamo personu 24. saraksts.

997. Boriss Abrosimovs, dzim. 1911. g.

26. VII Maskavā, apv. pēc Sodu lik. 541. p.

Paz. dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1940. g.

r. 2116/k.

998. Voldemārs Almanis, dzim. 1906. g.

30. V Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz.

dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1940. g. r. 2115/k.

999. Grigorijs Baranovs, dzim. 1914.
g.

9. VIII, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē

Rīgas pils. 14. iec. miert. ar 1940. g. 16. V 2. r.

Atrašanas gadijumā pieprasīt ķīlu Ls 50,—, bet

neiemaksas gad. apcietināt.
1000. Jelena Bārtuļš, dzim. Miklaševičs, dz.

1900. g. Piedrujas pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Jelgavas apr.

iec. miert. uz 1940. g. 5. VI 446. r.

1001. Dominiks Briška, dzim. 1907. g., apv.

pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē Rēzeknes

1. iec. miert. ar 1940. g. 15. VI 280. r. Atraš.

gad. pieprasīt ķīlu Ls 500—, bet neiemaksas

gad. apcietināt' Spried, nor. izpr. no Krim.

pol. pārv.

1002. Johanna Budbergs, dzim. 1910. g. 17. I

Vecauces pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p.

Meklē Rīgas 2. iec. miert. ar 1940. g. 24. V

217. r. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim. pol.

pārv.

1003. Margrieta Jāņa m. Ceblis, dzim. 1898.

gada 24. VIII Gudenieku pag." Sod. ar 2 men.

cietuma. Meklē Rīgas 4. iec. miert. ar 1940. g.

29. V 166. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

1004. Osvalds-Rūdolfs Ceriņš, dzim. 1901. g.

14. I Rozulas pag., apv. pēc Sodu lik. 296. p.

Paz. dziv. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1940. g.

11. VI 458. r.

1005. Osvalds-Rūdolfs Ceriņš, dzim. 1901. g.

14. I Rozulas pag., apv. pēc Sodu lik. 549. p.

1. pkt. Meklē Rīgas pils. 4. iec. izmekl. tiesn.

ar 1940. g. 11. VI 613. r. Atraš. gad. apciet,

iesk. mekl. rīc.

1006. Jānis-Eduards Jāņa d. Feldmanis, dz.

1892. g. 27. II Liepājā. Sod. ar 2 ned. cietuma.

Meklē Rīgas 15. iec. miert. ar 1940
;

g. 15. VI

249. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. parv.

141. num.
r

trešdien, 1940. g. 26. jūnija Valdības Vēstnesis 3

09

03 Darbu Dalīb-
■*->
u.

Dalībnieka
Dalībniekam māju numuri

izmaksa pēc nieku
irt

balsu

skaits,

saskaņā
ar'

mel. sab.

statūtiemNum.

pēc

i

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

\. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. īpašniece Ošenieki 48F, Fa 3545 Ziras pagastā 133,— 3

2. Fricis Ignis, dz. 1911. g. 25. II īpašnieks Tīrumnieki 50F, Fa 3572
ii ii

418, — 9

3. īpašniece Liepnieki 51F, Fa 3664 219, — 5

4. Andrejs-Roberts Bergs, dz. 1910. g. 24. IV īpašnieks Brūži 52F, Fa 3562 132,— 3

5. īpašniece Kalni 46F, Fa 3738 348
—

8

6. īpašnieks Grīnpukali 45F, Fa 3607 302,— 7

7.
» Šiliņi 44F, Fa 3610 467,— 10

8.
n

Valsts mežs — — 616 — 13

9.
n

Dārznieki 43F 3541 498 — 10

10.
>>

Rožkalni 42F 3743 304,— 7

11. īpašnieks Valcenieki 41F 3564 383,— 8

12.
ii Grāveri 40F 3567 268,— 6

13.
>>

Saldenieki <39F 3736 158,— 4

14. 1) Grieta Kviesis, dz. Galiņš, dzim. 1886. g. 21. II 2) Jānis Kviesis,

dz. 1915. g. 8. X 3) Anna Strādnieks, dz. Kviesis, dzim. 1909. g.

8. V 4) Katrīna Galiņš, dz. Kviesis, dzim. 1911. g. 28. III 5) Bar-

bara Kviesis, dz. 1920. g. 6. XII 6) Olga-Spodrīte-Marija Kviesis,
3742 206 —dz. 1923. g. 4. XI un 7) Veronika-Austra Kviesis, dz. 1925. g. 15. XI Valdītāji Bērznieki 36F 5

15. īpašnieks Bērzkalni 35F 3561 137,— 3

16.
ii Purviņi 34F 3605 118,— 3

17. ii
Buntkalni 33F 3554 268,— 6

18. ii Gaiļkalni 25F, Fa - 3737 175,— 4

19. Jūle Upenieks, dzim. Vecauziņš, dzim. 1891. g. 31. X īpašniece Bētiņi 31F, Fa 3556 156,— 4

20. īpašnieks Dambji 30F, Fa 3552 149,— 3

21.
_

,» Liepiņi 26F, Fa 3569 200 — 4

22. īpašniece Pijnieki 27F, Fa 3614 204,— 5

23. īpašnieks Dižkalnieki 28F, Fa 3543 205,— 5

24. ' *
Bukas 29F, Fa 3613 265 — 6

25. Jānis Valters, dzim. 1903. g. 15. III
u Jaunbirznieki 38F, Fa 3612 178— 4

26. ii
Mazābelnieki 37F, Fa 3551 126,— 3

27. īpašniece Dobeji 32F, Fa 4123 ii ii
115— o

28. 1) Vilis-Alfreds Imars, dzim. 1911. g. 22. VI un 2) Līze-Vēra-Alvine

īpašnieki 248,—Imars, dzim. Troika, dzim. 1915. g. 12. III Lezgaji 20F 3185 5

29. Līze-Līna Zaķis, dzim. 1912. g. 28. IX īpašniece Lapiņi 19F 3169 287,— 6

30. Olga-Marija Balevičs, dzim. Zaķis, dzim. 1909. g. 15. IX . . _ ii Elksniņi 18F 3204 278,— 6

31. īpašnieks Grantkalni 16F 3177 277,— 6

32.
_

ii Kapsētnieki 15F 3176 243— 5

33. Līze Friča m. Vite, dzim. Bemers īpašniece Tiltarāji 12F 3166 298,— 6

34. 1) Krists Geste, dzim. 1902. g. 25. VI un 2) Emma Geste, dzim. Feld-
702,— 15īpašnieki Mežgaļi 11F 3168

35. īpašnieks Mazkrogi 10F 3181 288,—

675 —

6

36. īpašniece Strazdi —
520 14

37. 1) Kārlis Langbergs, dzim. 1885. g. 7. VIII un 2) Auguste-Joanna-
332 —

184—

7
Karoline Langbergs, dzim. Kanniņš, dzim. 1902. g. 19. X

. . .
īpašnieki Baltbārdi — 507

38. īpašnieks Biežarāji —
747 4

39. ii Dižpfišli —•

517 516,— 11

40. Alvine Andreja m. Eglīte, dzim. Lēlis īpašniece Valki 59F ' 5772 55,— 2

41. Mārtiņš Eglītis, dzim. 1906. g. 21. X īpašnieks Pekstes ■—■
516 530,— 11

42. Auguste Jāņa m. Auziņš, dzim. 1895. g. 5. IX īpašniece Pavāji —

515 405 — 9

43. Jānis Aifzinš, dzim. 1892. g. 12. VI īpašnieks Jaunpavaji ■— 6462 193,—

580,—

4

12

2

3

6

9

44. ii Sventes —
521

45. Grieta-Emilija-Milda Baumanis, dzim. 1909. g. 1. III īpašniece Baloži — 506 55,—

46. īpašnieks Mežarāji —
514 145,—

285 —

415—

47. 11 Sniķeri i — 519

48. 11 Kristlēji —
511

49. 11 Klagari —
510 100,— 2

50. 1) Jānis Kaumers, dzim. 1884. g. 13. XI un 2) Līze Kaumers, dzim.

770,—

333,—

65 —

16

7
Ozols, dzim. 1885. g. 13. III

...
, īpašnieki Martlēļi 3 —

513

51. īpašniece Mazpūšļi — 518

52. īpašnieks Piegr. Mieža sīks. 78F 1571 2

53. _ > i Riekas | 84Fa 4740 Užavas pagastā 75,—

120,—

12,—

28, —

32-

110,—
36

—

36,—
108—

156—

138,—

208,—

2

3

1

1

1

3

54. īpašniece Silvista mežs. d. z. 62F, Fa Z. I. V. 56 Ziras pagastā
Užavas pagastā55. īpašnieks Beņķi * £?u 80Fa 4907

56. 11
Dzintari 86F, Fa 4746

ii ii

57.

58.

ii Lagzdas 85F, Fa 4742
ii ii

īpašniece Fišmeistera II z. g. 154F 1345 Piltenes pagastā

59. > > Egles 83 Fa 4743 Užavas pagastā 1

i

60. Anna Krista m. Krauķis, dzim. Slugevics, dzim. 1882. g. 15. I. . ii Zīles 82 Fa 4753
ii ii

i

3

A
61. Ieguvēja — 122F Z. I. V. 633 Ziras pagastā

62. Ieguvējs — 123F Z. I. V. 559 ii ii
4

o

63. īpašniece Sprūdi 24 2749 Užavas pagastā o

c

64. īpašniece Baznīcliekne 133F 4953
ii ii

D

65. 1) Orče Steilats, alias Stēlerts, 2) Anna Lēle, dzim. Steilats, alias
205 —

92,—
63-

Stēlerts un 3) Andrejs Andreja d. Stēlerts Ieguvēji Astes 2

951

ii ii
O

2

266. īpašnieks Nikaži 17 ii >>

fi7 Otilija Friča m Raudis (Raudies), dzim. Lasmanis īpašniece Vizuļi 96F 5658 Ziras pagastā

Kopā 16426,— 364



1007. Viktors Ignatovičs, dzim. 1921. g.

20. IX, apv. pēc Sodu lik. 570. p. 1. d. 2 .pkt.
Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. 1. iec. miert. uz

1940. g. 15. VI 318. r.

1008. Karps Ivanovs, dzim. 1912. g. 31. VIII

Silajāņu pag. Sod. ar 3 dienām cietuma.

Meklē Krāslavas 2. iec. miert. ar 1940. g.
12. VI

r. 115/39. k. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

1009. Jēzups Koponāns, dzim. 1922. g.
21. X

Bērzgales pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Meklē Rēzeknes 3. iec. miert. ar 1940. g. 13. VI

517. r. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 30,—, bet

neiemaksas gad. apcietināt un iesk. mekl.

rīcībā.

1010. Stepanida Kuzmins, dzim. 1920. g.

11. XI Jelgavā, apv. pēc Sodu lik. 232. p.

Meklē Liepājas 2. iec. miert. ar 1940. g. 15. VI

138. r. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim. pol.

pārv.

1011. Anna Lagzdiņš, dzim. 1917. g. 4. XI

Matkules pag. Sodīta ar 3 mēn. cietuma.

Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1940. g.
12. VI

179. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

1012. Žanis Lasis, dzim. 1918. g. 15. VII,

patvaļīgi atstājis savu daļu. Meklē Rīgas pils.

komandants ar 1940. g._ 3. VI 1970. r. Atraš.

gad. nogād. mekl. rīcībā.

1013. Klemenss Mackevičs, dzim. 1905. g.

6. XII Liepājā, bij. Krievijas pav., apv. pēc

Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Liepā-

jas 1. iec. miert. uz 1940. g. 6. VI 341/38. r.

1014. Pēters Mežaraups, dzim. 1878. g. 26. IX

Aknistes pag., apv. pēc Sodu lik. 298.
p.,

310. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert.

uz 1940. g. 10.. VI 728. r.

1015. Staņislava Mucha, dzim. 1918. g. 30. V

Latvijas pils., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 2. iec. miert. uz

1940. g. 12. VI r. 267/k.

1016. Jāzeps Naglis, dzim. 1906. g. 6. X Vi-

ļānu pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz.

dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1940. g. r. 2114/k.

1017. Jānis-Arnolds Friča d. Pūce, dzim.

1905. g. 29. X Mellužos, apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec.

miert. uz 1940. g. 29. V 478. r.

1018. Juzeīa Rakickis, dzim. 1901. g. Pusti-

nas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Daugavpils 5. iec. miert. uz 1940. g.

12. VI 663/39. r.

1019. Kārlis Rasa, dzim. 1906. g. 20. VII

Kocēnu pag., apv. pēc Sodu lik. 533. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Cēsu
apr. 2. iec. miert. uz

1940. g. 6. VI r. 312/k.

1020. Boriss Saikovskis, dzim. 1915. g. 13. II

Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Daugavpils 2. iec. miert. uz

1940. g. 12. VI r. 437/kr.

1021. Pauls Skrobovs, dzim. 1908. g. 12. I

Briģu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Talsu iec. miert. uz 1940. g.

14. VI 270. r.

1022. Katrīne Sluckins, dzim. Poluškins, dz.

1912. g.
24. XI Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 232. p.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1940. g.

14. VI 538. r.

1023. Semjons Smirnijs, dzim. 1907. g.

14. IX, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv.

vietu Daugavpils 3. iec. miert. uz 1940. g.
10. VI 313. r.

1024. Staņislavs Vasiļevskis, dzim. 1913. g.

Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik. 570. p. 1. d.

2. pkt. Paz. dzīv. vietu Daugavpils 3. iec.

miert. uz 1940. g. 14. VI 348. r.

1025. Oskars Vīksne, dzim. 1911. g. 12. V

Alsviķu pag. Sodīts ar 3 mēn. cietuma. Meklē

Rīgas apgt. 2. krim. nod. ar 1940. g. 12. VI

2764. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

Zemāk minētos pilsoņus, kuri nav ieradušies

uz karaklausības izpildīšanu, meklē Rīgas kara

apr. priekšnieks ar 1940. g.
12. VI 22097. r.

Atraš. gad. nodot policijas rīcībā, izziņas iz-

darīšanai un nogādāšanai tuvākā apr. kara-

klausības komisijā.

1026. Moisejs Heimaņa d. Aronšteins (Aron-

stein), dzim. 1910. g. 5. 11.

1027. Hiršs Alisvaks, dzim. 1909. g. 11. III;

1028. Jēkabs-Volfs Izraeļa-Icika d. Izrael-

sons, dzim. 1917. g. 16. IX.

1029. Rene Leibovičs, dzim. 1913. g.
17. 11.

Zemāk minētos pilsoņus, kuri atrāvušies no

karaklausības izpildīšanas, meklē Ludzas kara

apr. priekšnieks ar 1940. g. 12. VI 4576. r.

Atraš. gad. nogādāt mekl. rīcībā.

1030. Francis Bondarenko-Bondarans. Hzim.

1918.
g. 30. VII.

1031. Jānis (Ivans) Bartulis, dzim. 1918. g.

9. 111.

1032. Aļeksejs Zurzdins, dzim. 1918. g.

1033. Ādams Lemeševskis, dzim. 1918. g.

1034. Vladislavs Kaupužs, dzim. 1918. g.

27. I.

1035. Rachmils Sondaks, dzim. 1918. g.

Papildinājums:

„Vald. Vēstn." 1940. g. 52. num. mekl. pers.

9. sar. izslud. 461. Jēkabam Vītolam atraš.

gad., saskaņā ar Krustpils iec. miert. 1940. g.

13. jūn. r. 85/k., izsniedzams aizmugures sprie-

duma noraksts, kas izprasāms no Krim. pol.

pārvaldes.

Rīgā, 1940. g. 22. jūnijā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Sil arājs.

Darbvedis Hūns.

Pārskats par obligatoriski reģistrējamām slimībām Latvijā
no 1940. g. 1. līdz 30. maijam**)

Veselības departaments.

*) Numerācija pēc 1929. g. 19. oktobrī Parīzē pieņemtās starptautiskās slimību nomenklatūras

**) Pagaidu skaitļi.

Pārskats parobligatoriski reģistrējamām slimībām Latvijā

Iekšlietu ministra norādījumi policijai.

lekšlietu ministris V. L ā c i s norāda pre-

fektiem, apriņķu priekšniekiem un dzelzs-

ceļu policijas priekšniekiem:

„Ir ienākušas ziņas, ka atsevišķās vietās

laukos un pilsētās pie amata un privātper-

sonām ierodas ieročiem apbruņoti cilvēki,

kas, uzdodamies par amatpersonām, atpra-

sa ieročus un meklē pēc tiem. Paziņoju,

ka ieroči privātpersonām nav atdodami un

to īpašniekiem jāprot uzturēt sava autori-

tāte, konflikta gadijumos griežoties pie vie-

tējās sarkanās armijas daļas komandieriem

pēc atbalsta un rīkojoties saskaņā ar viņu

dotajiem norādijumiem.

Gājieni un sapulces ir atļauti, bet to rī-

kotājiem jāpieprasa atbildīgs gājiena vai

sapulces vadītājs un kārtības rīkotāji. Lai

novērstu incidentus, policijai šādos gadiju-

mos no aktivas līdzdalības kārtības uztu-

rēšanā būtu jāatsakās un jāstājas sakarā

ar vietējo Padomju Savienības karaspēka

garnizona priekšnieku, lūdzot viņu norīkot

savus karavīrus kārtības uzturēšanai, pa-

vadot gājienus un arī sapulcēs. Ja turpre-

tim Padomju Savienības karaspēka uz vie-

tas nav, tad kārtība gājienos un sapulcēs

jāuztur policijai, vajadzības gadijumos pie-

aicinot vietējā garnizona karavīrus. Kur

iespējams, apriņķa priekšniekam vai pre-

fektam jāuzaicina vietējās pašvaldības va-

dītājs, lai pēdējais iepazīstina gājiena vai

sapulces dalībniekus ar valdības deklarā-

ciju, reizē ar to uzaicinot viņus ieturēt

mieru un kārtību un informējot iedzīvotā-

jus, ka pretdarbību tagadējai valdībai stin-

gri apkaros." LTA.

RĪGA.

Valsts mākslas muzejs

Prezidenta pilī slēgts

no 25. jūnija līdz 31. augustam. Ekskur-

santu grupas, iepriekš tās piesakot pa tāl-

runi 20934, pēc iespējas ielaidīs. Muzeja

birojs atvērts katru dienu, izņemot svēt-

dienas, no 10 līdz 15, sestdienās no 10

līdz 13.

Kaimiņu valstis.

No Igaunijas ārlietu ministra runas.

Tallina, 25. VI. Vakar Tallinas Tau-

tas namā notika liela strādnieku sapulce,

kurā runāja ārlietu ministris Andresens un

bij. politiskais ieslodzītais Veimers. Ār-

lietu ministris norādija, ka politiskā virzie-

na noteikšanā valdība rēķināšoties ar

strādnieku šķiras gribu un spēku un arī

ar ārpolitiskām attiecībām un ietekmēm.

Jaunie ministri esot darba ļaudīm pazīstami

cīnītāji un godīgas un liberālas inteliģences

pārstāvji. Ministru prezidents Varess

daudzkārt esot uzstājies pret reakciju. Paš-

reizējā valdība neesot tiešā nozīmē strād-

nieku valdība, bet gan visu darba slāņu

pārstāve. Jaunai valdībai jāievadot strād-

nieku, lauksaimnieku, inteliģences un citu

šķiru patiesa kopdarbība.

Apskatijis vispārējos vilcienos ārējās un

iekšējās politikas uzdevumus, ministris

teica: „Ir dabīgi, ka mūsu iekšējai politi-

kai tagad vairāk kā līdz šim jāizriet no

ārējās politikas. Mēs nedrīkstam

aizvērt acis pret faktu, ka sar-

kanā armija nav nākusi, lai sa-

ņemtu varu Igaunijā savās ro-

kās. Mūsu pašu lietu vadīšana

Igaunijā arī turpmāk atstāta

mums pašiem. Es pastrīpoju to

tādēļ, lai atspēkotu tendencio-

zās baumas, it kā vienīgā notei-

cēja Igaunijā tagad esot sarka-

nā armija. Līdzšinējā valdība piekopa

ne tikai sociālu, bet arī nacionālu apspie-

šanu. Viens no jaunās valdības pirmajiem

uzdevumiem būs gumijas pip-

kas" likvidēšana. Visu tautību pilsoņi Igau-

nijā turpmāk jutīsies līdzvērtīgi. Tomēr

neticiet baumām, ka turpmāk vara Igaunijā

atradīsies krievu tautības līdzpilsoņu ro-

kās. Ir kļuvis par paradumu skatīties uz

žīdu minoritātes locekļiem ar zināmu nici-

nāšanu. Tagad šai vecajai kultūras tautai

Igaunijā jājūtas kā mājās. Strādnieku

šķiras interešu ievērošana notiks tādā vei-

dā, ka nekāda provokatoriska steidzināša-

na netiks pielaista. Katrai lietai jānāk sa-

vā laikā.

Ar piecelšanos sapulcējušies godināja

kritušo strādnieku piemiņu. Pēc tam uz

daudziem jautājumiem atbildēja ārlietu mi-

nistris un Veimers. Uz jautājumu,

vai tagadējās valdības nolūks

ir ievest Igaunijā padomju ie-

kārtu, Veimers atbildēja, ka

tāda nodoma neesot. Pašreizējā

valdība dodot tikai pilsoniskās brīvības

šķiru cīņas attīstībai. Vai nāks padomju

iekārta, tas atkarājoties no igauņu strād-

nieku attīstības un tās dziļuma. Uz

jautājumu, vai Igaunijā orga-

nizēs komunistu partiju, Vei-

mers paskaidroja, ka pašlaik

Igaunijā nav atļauta nevienas

partijas pastāvēšana. Igauņu

strādniekiem jau esot sava organizācijas

centrāle strādnieku biedrību centrālā sa-

vienība, ar kuras starpniecību viņi varot

aizstāvēt savas intereses. Sanāksme no-

slēdzās ar internacionāles nodziedāšanu.

Reta grāmatu izstāde.

* Maskava. (TASS). Grāmatu iespieša-

nas 500 gadu jubilejas gadijumā Padomju

Ukrainas zinātņu akadēmija gatavo retu

izdevumu izstādi. Akadēmijas bibliotēkā

glabājas Krakovas Matveja grāmata „Prāta

un sirdsapziņas dialogs" (Dialogus rationis

et conscientiae), ko iespiedis Gutenbergs

Maincā 1460. gadā. Tāpat izstādē būs re-

dzams „Romas katoļu baznīcas bīskapu sa-

raksts" (Provinciale Romanum), kas ir vie-

nīgais eksemplārs pasaulē, un arī grāma-

tas „Madonnas brīnumi" vienīgais izde-

vums, kas iespiests itāļu valodā 1498. gadā,
un Aristoteļa traktāts „Historia anima-

lium", kas iespiests pergamentā.

Telegramas.
C 5

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

PSRS augstākās padomes loceklis

Ždanovs aizbraucis no Tallinas.

Tallina, 26. VI. PSRS augstākas pa-

īdomes prezidija loceklis Ždanovs vakar

specialvilcienā atstāja Tallinu. Stacija viņu

izvadīt bija ieradušies Igaunijas ārlietu mt~

nistris Andresens, iekšlietu ministris Unts,

Valsts Prezidenta adjutants pulkv. Grabi*

PSRS sūtnis Ņikitins, tirdznieciskais pār-

stāvis Krasnovs, gen.-leitn. Jurins,_ kontr-

admirālis Kučenovs un padomju sūtniecī-

bas locekļi.

Vakardien oficiāli izsludināts

Vācijas-Francijas pamiera līgums.

Berlīne, 25. VI. DNB šodien oficiāli

izsludināja Vācijas-Francijas pamiera lī-

guma tekstu. Tā noteikumi ietverti 24 pan-

tos un ir spēkā līdz miera līguma noslēg-

šanai, bet Vācijas valdība var pamiera lī-

gumu katrā laikā uzteikt, ja Francijas val-

dība neizpilda līgumā uzņemtās saistības.

Francijas 3 bijušie premjeri
ieradušies Anglijā.

Londona, 26. VI. Angļu laikraksti

ziņo, ka Anglijā ieradušies Francijas bijušie

premjeri Leons Blums, Erio un Pols Bon-

kūrs.

Šveices valdības uzsaukums par

tagadējā laika prasībām.

Ber ne, 25. VI. (DNB). Šveices valdība

šodien franču, vācu un italu valodās izslu-

dinājusi uzsaukumu, kurā starp citu teikts,

ka pamiers starp Vāciju un Itāliju no vie-

nas un Franciju no otras puses jāuzņemot

ar lielu atvieglojumu, jo tagad trīs lielie

Šveices kaimiņi sākuši iet miera ceļu. To-

mēr Šveices tauta par nākotni nedrīkstot

nodoties ilūzijām. Aizmiglotai tagadnei

sekošot smagāka nākotne. Par pagājušo

gadu dzīves parašu atgriešanos tagad ne-

varot būt runas. Pamieram gan sekošot

Šveices armijas pakāpeniska demobilizā-

cija, bet Šveices saimniecība būšot nostā-

dīta grūtu uzdevumu priekšā. Pirms Eiropa

atkal varēs sasniegt uzplaukumu, tai esot

jārod jauns līdzsvars, kas, bez šaubām,

stipri atšķiršoties no līdzšinējā un kas bal-

stīšoties uz citiem pamatiem. Visās noza-

rēs, kā garīgā, tā arī materiālā plāksnē,

saimnieciskā un politiskā laukā, jaunuzbū-

ve prasīšot milzīgu piepūli, kas būšot jā-

veic, atmetot novecojušās darba metodes.

Viss tas nebūšot veicams bez sāpīgiem ie-

robežojumiem un upuriem arī no šveiciešu

tautas puses.
Šveices saimniecībai un

ārējai tirdzniecībai vajadzēšot pieskaņoties

jaunajiem apstākļiem. Tagad kļūstot ne-

pieciešami svarīgi lēmumi, par kuriem ne-

varēšot ilgi diskutēt un kuri būšot jāpie-

ņem ātri. Valdība uzskatot, ka pienācis

laiks iekšējai atdzimšanai. Katram jāatbrī-

vojoties no sava vecā „es". Patreizējā lai-

ka iprasības esot: „radīt, ražot un dot, ne-

vis diskutēt, baudīt un prasīt". Valdība sa-

va pienākuma apziņā pildīšot savus uzde-

vumus kā uz āru, tā arī valsts iekšienē-

Tā aicinot visus pilsoņus tai sekot.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 26. jūnijā

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 20,60

100 Francijas franku 12,10
100 Beļģijas beigu $2,00
100 Šveices franku 120,70—123,70
100 Itālijas liru

. 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 127,50—130,50
100 Norvēģijas kronu 124,50
100 Dānijas kronu 106,00

100 Holandes guldeņu. ....
290,00

100 Vācijas marku
......

203,92—205,92
100 Somijas marku.

.....
10,57—11,17

100 Igaunijas kronu
..... 127,50—130,50

100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts Zemes bankas' 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes

.
99,00—100,00

6% Latv. Hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—«8,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00
5'/

3% Latvijas Hip. bankas ķīlu
zīmes ." 95,00 -96,50

5%% Valsts Zemes bankas ķīlu
zīmes 95,50—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs K. Elksni».

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

141. num.
r trešdien, 1940. g. 26. Joni ja

Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Apriņķu un

pilsētu

nosaukumi

1.*)

Tvphus

abdorri.

2.

Paratvphus
3.

Typhus

exanth.

7.

MorbilH
8.

Scarlatina
9.

Pcrtussis
10.

Diphtheria
11.

Grippa
s.

influenza

1'3.

Dysenteria
15.

Erysipelas
16.

Poliomyel.
ac.

et

polioenc.
ac.

(Morb.

Heine

Medin).

17.

Encephal.
leth.

epid.

18.

Mening.

cerebrospin.
epid.

22.

Tetanus
23.

Tuberc.
app.

respir.

33.

Lepra
88a
1

)

Trachoma
115c.

Parotitis
epid.

140.

Abortus

scpticus

145a.

Septicaemia
puerp.

77c.

Intoxicatioeplumbo
77.

Intoxicatio
per

ali-

mentu

(Botulismus)
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TIESU SLUDINĀJUMI

•ļligas apgahalt. 3. civilnodala,

• pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

„Valdības Vēstnesī",
■un norāda, ka uzaicinājuma

■termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) 1940. g. 22. martā Rīgā
jnir. Rozālija Zablockis, dzim.

Kovnackis, dzim. 1869. gada
10. augustā, 2918. 1.;

2) 1913. g. novembrī mir.

Jānis Everts, 1153. 1.;
3) 1923. g. 20. aprīlī mir.

Kristīne Šmits (Kalējs), dzim.

Grīnbergs, dzim. 1842. gada
9. decembrī, 2152. 1.;

4) 1940. g._l2. febr. Virānes

pag. mir. Jānis Birnis, dzim.

1863. g. 14. novembrī, 2903. 1.;

5) 1940. g. 28. februārī Rīgā
mir.- Jānis - Vilhelms Gailītis,
dzim. 1862. g. 28. jūlijā (v. st.)
Rīga, 2893. 1.;

6) 1939. g. 16. novembrī Rīgā
mir. Elizabete - Vilhelmine-

Emīlija Angelmanis, dzim.

Engels, dzim. 1880. g. 7. febr.

Saldū, 2895. 1.

7) 1940. g. 19. janvārī Augst-

rozes pag. mir. Kārlis Fogelis,
dzim. 1876. g. 6. janvārī (v.
st.) Augstrozes pag., 2927. 1.;

8) 1931. g. 6. februārī Katva-

res pag. mir. Krišjānis Neija,

dzim. 1853. g. 16. maijā (v. st.),
2916. 1.,

9) 1918. g. 3. aprilī mir. Frid-
richs Romanovs, dzim. 1882. g.

29. jūnijā, 2901. 1.;
10) 1930. g._7. aprilī Rīgas-

Jurmalas pilsēta mir. Johans-
Vilhelms-Heinrichs Romanovs,
dzim. 1893. g. 12. oktobrī,
(20131e) 2900. 1.

1940. g. 19. jūnijā.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 28. maijā tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Pumpasa pri-

vātā kārtībā 1937. g. 9. janvārī
taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-
bas uz 1939. g. 10. novembrī

Madonas slimnīcā mir. Jāna

Pumpasa, dzim. 1881. g. 20. ok-

tobrī Ļaudonas pag., mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludināiuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

mersonas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

-uzaļcināiuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 19. jūnijā.

1978. 1. 20132e

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz savu 1940. g.

4. iūnija lēmumu, Civilproc.

lik. 1565. līdz 1568. p. un Civil-

lik. 377. p„ nolēma uzaicināt

nozudušos Jāni Cīruli, dzim.

1891. g. 16. aprilī, un Pēteri

Cīruli, dzim. 1896. g. 2. maijā,
1 gada laika pēc šī sludināju-

ma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī", ierasties tiesā vai

dot tiesai drošas ziņas par sevi;
uzaicināt arī visas citas perso-

nas, kam ir drošas ziņas par

viņu dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrā-

dot, ka ja še norādītā laikā ne-

ļaus saņemtas drošas ziņas, ka

Jānis Cīrulis, dzim. 1891. g.

16. aprilī, un Pēteris Cīrulis,
•dzim. 1896. g. 2. maijā, ir

dzīvi, tiesa, uz Civilproc. lik.

1569. p., atzīs viņus par mi-

rušiem. L. 2979/11. 20216e

1940. g. 20. jūnijā.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc lik. 1571. p
L

,
paziņo, ka 1940. g. 6. augustā

šīs nodaļas atklātā tiesas sede

attaisīs Jēkaba Kāpostiņa testa-

mentu. Jēkabs Kāpostiņš dzi-

mis 186& g. 16. aprilī un miris

1940. g. 21: aprilī Rīgā.

Rīgā-, 1940. g. 21. jūnijā.

3224. 1. 20347 r

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabait. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

V pielikuma_B. _p., paziņo, ka
1940. g. 11. jūnija tiesa atzinusi

P/Sabiedrību „Atlantik-Films",
kuras valdes priekšsēdētājs
Lazars Vellers, dzīv. Brīvības

iela _35, 5. par maksāt-

nespējīgu parādnieci tirdznie-

cībā un tādēļ uzaicina visus

P/Sabiedrības „Atlantik-Films"

kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un paziņo, ka

personas un iestādes, kuru val-
dīšana vai glabāšanā ir parād-

nieka manta vai kas parādnie-
kam ir ko parādā, nedrīkst

viņam neko izsniegt, maksāt

vai izpildīt un ka viņām jāziņo
tiesai 2 mēnešu laikā par mak-

sātnespējīgā parādnieka man-

tu, kas ir viņu rokās, vai par

saviem parādiem šim parād-
niekam, un ka uz parādnieka
nekustamu īpašumu zemesgrā-

matā jāieraksta atzīme, bet

kustama manta jāapķīlā.
Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zv. adv. Voldemāru

Nakeli, kas dzīvo Rīgā, Dzir-

navu ielā 31, 30. dz.

1940. e. 20. jūnijā.
L. 156/lIĪ. 20215e

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabait. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.p.,

paziņo, ka 1940. g. 6. augustā

šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē
attaisīs Jāņa Veseļa, arī Vesera,

testamentu. Jānis Veselis, arī

Veseris, dzimis 1862. g. 16. apr.

un miris 1940. g. 3. janv. Rū-

jienas pagastā.

Rīgā, 1940. g. 21. jūnijā.
3143. 1. 20346j

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabait. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 6. augustā

šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Kārļa Pūriņa testa-

mentu. Kārlis Pūriņš dzimis

1868. g. 13. martā un miris

1939. g. 28. dec. Valmieras pag.

Rīgā, 1940. g. 21. jūniiā.
3193. 1. 20346 j

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Alek-

sandra Brilta hipotekāro parādu
dzēšanas lietā 1940. g. 5. jūnijā
tiesa nolēma: 1) atzīt par samak-

sātu parādu pēc a) obligācijas par
2250 rbļ., ar 5% gadā, ko izdevis

Reinis Brilts Emmai Volfs, dzim.

Meijendorfs, Marijai, Leonam,
Heliai un Ervīnam Volfiem p at-

labu un kas apstiprināta 1885. g.

16. novembrī ar 828. num. un

b) 2 mantojuma daļām par 25

rbļ". un 100* rbļ., bez %%, kas

izdotas pirmā Lotei Egle, dzim.

Brilts un otrā Anetei Šnepers,
dzim. Brilts, par labu un apstipri-
nātas 1907. g. 7. maijā ar 251.

num. uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. Mālupes pag. „Blum-

reiņu" JV° 2 mājām, ar zemes

grām. 1908. num.; 2) izsniegt

lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas un mantojumu daļu
dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 17. jūnijā.
130. 1. 19925z

Vicepriekššēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Annas-

Magdalēnas Šmits hipotekāro pa-

rādu dzēšanas leitā 1940. g. 5.

jūnijā tiesa nolēma: 1) atzīt par

samaksātu parādu pēc obligācijas
par 1500 rbļ., ar 7% gadā, ko

izdevušas Līze, Minna, Anna un

Olga-Aleksandra Šmits Edu-

ardam Ūdrim par labu un kas

apstiprināta 1902. g. 17. sep-

tembrī ar 595. num. uz nekustamu

īpašumu Valmieras apr. Skaņ-
kalnes pag. Jaunutānu mājām, ar

zemes grām. 9590. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 17. jūnijā.
180. 1. 19927z

Vicepriekšsēd. H. Mi n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Augusta

un Oskara Mukst'iņu hip. parādu
dzēšanas lietā 1940. g. 5. jūnijā
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligācijas

par 1400 rbļ., ar 5% gadā, līdz

1896. g. un turpmāk ar 6% gadā,
ko izdevuši Pēteris un Jānis

Mukstiņi Eduardam Kampen-

hauzenam par labu un kas ap-

stiprināta 1887. g. 1. jūnijā ar

458. num. uz nekustamo īpa-
šumu Valkas apr. Ilzenes pag.

Paiken-Mukstiņu JV_ 73 mājām,
ar zemes grām. 2144. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējiem šī lē:uuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 17. jūnijā.
181. 1. 19928z

Vicepriekšsēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. A. G r igor j ev s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1723. pantu, paziņo, ka Sergeja
Pālena obligācijas mortifikacijas
lietā 1940. g. 5. jūnijā tiesa no-

lēma: 1) atzīt par iznīcinātu

obligāciju par 200.0C0 rbļ., ar

6% gadā, ko izdevusi 4. Rīgas

savstarpīgā kredītbiedrība Vil-

helmam Vītolam par labu un kas

apstiprināta 1914.g. 18. septembrī

ar žurn. 3785. num. uz nekustamo

īpašumu Rīgas pilsētas 2. hipo-
tēku iecirknī ar zemes grām.

704. num.; 2) izsniegt lūdzējam
šī lēmuma norakstu iesniegšanai
zemes grār. nod ļ i, lai siņentu
obligācijas norakstu, kas atvietos

oriģinālu.

Rīgā, 1940. g. 17. jūnijā.
188. 1. 19929z

Vicepriekšsēd, H. M intā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

16913., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Elzas Puriņas

lūgumu un savu 1940. g. 5. jū-

nija l'ēmumu, paziņo, ka parād-

nfece Elza Pūriņa ir samaksā-

jusi parādu pēc 3 obligācijām

par: a) 1500 rbl., b) 1500 rbl.

un c) 3000 rbl., visas ar 6*Vo ga-

dā, kuras izdevis Dāvis Briedis:

a) Pēterim Amsonam, b) Pēte-
rim Rozenbergam un c) .Jānim

Niedrēm par labu, kuri tās ce-

dējuši blanko. obligācijas: a) un

b) blankocesijas ceļā pārgājušas

Richarda Zatlera labā, kurš tās

cedējis uzrādītājam un kas ap>-

stiprinātas: a) 1904. g. 9. augus-

tā ar žurn. 355. num., b) 1911.

gada 24. martā ar žurn. 303.

num. un c) 1914. g. 10. februārī

ar žurn. 82. num. uz nekustamo

īpašumu Valmieras apr. Bren-

guļu pag. Silegailu mājām ar

zemes grām. 10509. num., bet

šīs obligācijas nevar izsniegt
atpakaļ parādniecei, hipotēku

dzēšanai zemes grāmatās, tā-

dēļ, ka nav zināmi to pašreizē-

jie likumīgie turētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligācijas at-

zīs par samaksātām un lūdzējai

būs tiesība prasīt .hipotēku dzē-

šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 17. jūnijā,
274. 1. 19932r

Vicepriekšsēd. H. M intā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693,, 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem 1, saskaņa ar Ilartona Bela-

kova lūgumu un savu 1940. g.

5. jūnija lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks Ilarions Beļakovs ir

samaksājis parādu pēc obligāci-

jas par 2700 rbļ., ar 5%> gadā

no kapitāla un IH/olH/o gadā kapi-
tāla deldēšanai, ar soda naudu

nokavējuma gadijumā V2°/o mē-

nesī, ko izdevis lija Beļakovs

Rīgas pilsētai par labu un kas

apstiprināta IS9B. g. 20. augustā

ar žurn. 880. num. uz nekustamo

īpašumu Rīgas apr. Ikšķiles pa-

gasta Ozoliņu mājām ar „C"

zemes grām. 82SO. num., 1937. g.

7. janvārī pārvestu ar solidāru

līdzatbildību uz Ikšķiles pag.

„Ozolinu" Nr. 1 mājām ar „C"

zemes grām. 4575. num. Mi-

nētā hipotēka apgrūtina arī no

Ozoliņu Nr. 1 mājām1 atdalītās

„Lejas-Ozoliņu" un „Jaun-Ozo-

liņu" mājas ar „C" zemes grām.
7232:. un 7233. num., bet šo ob-

ligāciju nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam, hipotēkas dzēša-
nai zemes grāmatās, tādēļ, ka

ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējam būs

tiesība prasīt_ hipotēkas dzēša-

nu zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 17. jūnijā.
275. 1. 19933r

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Ābela Bārdas

lūgumu un savu 1940. g. 5. jū-
nija lēmumu, paziņo, ka parād-

nieks Ābels Bārda ir samaksājis

parādu pēc 2 mantojuma dalām,

par 100 rbļ. katra, bez proc, kas

izdota saskaņa ar 1913. g. 15.

marta dāvinājuma līguma 4. §
noteikumu AHdei Apinis un Te-
rēzei Dzilna, dzim. Bārda, par

labu un kas l apstiprināta 1914. g.

13. janvārī ar žurn. 19. num. uz

nekustamo īpašumu Valkas apr.
Ilzenes pag. „Čonka - Paipulu"

Nr. 26 mājam ar zemes grāmatu
2163. num., bet šīs mant. daļas

nevar dzēst zemes grāmatās tā-

dēļ, ka kreditore Alide Apinis ir

mirusi un viņas tiesīgie pēcnā-
cēji nav zināmi, bet Terēze

Dzilna atsakās dot notariālu pa-

rakstu par parāda samaksu.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas', kam būtu tie-

sības uz minētām mant. dalām,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pec šī_ sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, mant. daļas atzīs

par samaksātām un lūdzējam
būs tiesība prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 17. jūnijā.
276. L. 19934r

Vicepriekšsed. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.
.

_____——

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. uti 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Jāņa Šiliņa lū-

gumu un savu 1940i. g. 5. jūnija

lēmumu, paziņo, ka parādnieks

Jānis SHiņš ir samaksājis pa-

rādu pēc obligācijas par 500

rbļ., ar 6% gadā, ko izdevis

Mārtiņš Šiliņš Gustam Briu-

kam par labu, kas to cedējis

blanko un kas apstiprināta 1911.

gada 30. novembri ar žurn.

1521. num. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas apr. Viskalu pag.

Šiliņu mājām ar „C" zemes

grāmatu 4276. num., bet šo ob-

ligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās, tādēļ, ka nav

zināms tas pašreizējais likumī-

gais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„
Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās_ personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējam būs

tiesība prasīt hipotēkas dzēša-

nu zemesgrāmatā.

Rīgā. 1940. g. 17. jūnijā.
277. 1. 19935r

Vicepriekšsed. H. M int a 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693.. 1696.; 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Vispareja's
lauksaimniecības bankas lūgu-

mu un savu 1940. g. 5. jūnija
l'ēni'umu, paziņo, ka parādniece

Vispārējā lauksaimniecības ban-

ka ir samaksājusi parādu pēc

obligācijas par 300 rbļ., ar s>°/o

gada, ko izdevis Fricis Beldavs

Marijai Feldnianis, dzim. Bel-

davs, par labu, kas cedēta Kār-

lim 1 Beldavam un apstiprināta
1895. g. 30. oktobrī ar 327. num.

uz nekustamu īpašumu Valmie-

ras apr. Rūjienas pag. „Silzem-
nieku Nr. 44" mājām ar zemes

grāmatu 6330. num. (B-576), bet

šo obilgaciju nevar izsniegt at-

pakaļ parādniecei hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatās, tādēļ,
ka nav zināms tās pašreizējais

likumīgais turētājs. •
Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligāciju

atzīs par samaksātu un lūdzē-

jai būs tiesība prasīt hipotē-
kas dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 17. jūnijā.
279. 1. 19986t

Vicepriekšsed. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītāja Georga
Jahkeloviči lūgumu viņa

r
a\-

lības šķiršanas lietā pret atbil-

dētāju
*

Marljj - Liseti Jan-
ke'ovičs, dzim. S.e'ens, uzai-

cina atbildētāju, kuras dzīves

vieta prasītājam nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Rīgas apga-

baltiesai.

Ja atbildētāja šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesū-

tīs pilnvarnieku, pavēstes un

citus papīrus atstās tiesas kan-

clejā, bet lietu noliks tiesas sē-

dē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā un prasītājas iesniegto do-

kumentu noraksti.

Rīgā. 1940. g. 19. jūnijā.
800.1 20?33

Vicepriekšsed. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. E. J u 1 i ka.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītājas Ņinas
Snitko, dzim. Vanka, lūgumu
viņas laulības šķīšanas lietā pret

atbildētāju Nikolaju Sničlo, kas

dz. 1895. g., uzaicina atbildētāju,
kura dzīves vieta prasītājai nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī"

un uzdot savu dzīves vietu Rī-

gas apgabaltiesai.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

radīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā un prasītājas iesniegto do-

kumentu noraksti.

Rīgā, 1940, g. 19. jūnijā.
990 1. '20134

Vicepriekšsēd. H. Mintāls.

Sekretāra v. E. Julika.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416»

pantiem un prasītāja Mārtiņa
Zauora !ūqi!mti v'ņa laulības

šķiršanas lietā oret atbildētāju
Natāliju Zau?rs, dzim. Seļivanovs,
kas dzim. 1894. e. Vladivostokā,
uzaicina atbildētāju, kuras

dzīves vieta orasītājam nav zina-

nama, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājumaievieto-

šanas «Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Rīgas

apgabaltiesai.

Ja atbildētāja šinī laikā neie-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1940. g. 19. jūnijā.
880. I. '20134

Vicepriekšsēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. E. Julika.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatoioties, uz Civilproc. lik.

397., 399.. 401., 405., 413., 416. p.

un prasītājas So f
ijas - Irenes

Šusmeims, Šapiro, lūgumu
viņas laulības šķiršanas lietā pret
atbildētāju Ginteru (Gūnter)
Šusheimu (S.hussheim), kas dz.

1913. g. 6. ianv. Leipcigā, uzai-

cina atbildētāju, kura dzīves vieta

prasītājai nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas «Valdī-

bas Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Rīgas apgabaltie-

sai.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1940. g. 20. jūlijā.
915. I. 20217

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s,

Sekretāra v. E. Ju 1 i ka

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413. un 416.

pantiem un prasītājas Martas-

Otilijas Kreics (Kreuz), alias
Švalbe. d;;'m. Stūrītis, lūgumu,

viņas laulības šķiršanas lieti pvet

atbildētāju Miksi-Pauli Kreicu

(Krcuz), alias Švalbe, k?s
dzimusi 1880. gada 7. de-

cembrī, uzaicina at bildēt? ju,
kura dzīves vieta prasītājai nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī", un

uzdot savu dzīves vietu Rīgas
apgabaltiesai.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1940. g. 20. jūnijā.
952. 1. 20218

Vicepriekšsēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. E. J u lika.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

uz lik. par laulību 77. p. pamata,

paziņo, ka tiesa 1940. g. 12. jū-

nijā Annas Ļebedevas, dzim.

Podhilko, prasības lietā pret

Andreju Ļebedevu par laulības

šķiršanu, aizmuguriski nosprie-

da: šķirt laulību, kas slēgta

1918. g. 12. septembrī Polocka,

Pokrova pareizticīgo baznīcā

starp prasītāju Annu Ļebedevu',

dzim. Podhilko, un atbildētāju

Andreju Ļebedevu, atļaujot pra-

sītājai Annai Ļebedevs, dzim.

Podhilko, tūliņ iestāties jaunā

laulībā.

Ja atbildētājs Civilproc. lik.

SW. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi

vai pārsūdzību, spriedums stā*

sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1940. g. 20. jūnijā.

357. 1. 20219r '

Vicepriekšsēd. H. Mintālv

Sekretāra v. E. J u 1 ik a.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaja,

uz lik. par laulību 77. p. pamata,

paziņo, ka tiesa 1932. g. 15. mar-

tā Idas Lazdovskis, dzim. SitC»

prasības Metā pret Jāni Lazdov-

skis par laulības šķiršanu, aiz-

muguriski nosprieda: šķirt lati--

lību. kas slēgta Rīgas Sv. Ger-

trūdes II latv. draudzē 1915. g,

28. jūnijā (v. st.) starp Jāni In-

driķa d. Lazdovski un Idu-Ma-

riju Aleksandra m. Lazdovskis,

piešķirot pēdējai viņas pirms-

laulības uzvārdu „Šitc w

(Schutz).
Ja atbildētājs Civilproc. lik.

8134., 830. un 859. p. paredzētā-

laikā neiesniegs tiesai atsauksmi

vai pārsūdzību, spriedums stā-

sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1940. g. 20. jūnijā.
L. 355 '32. g. 20220r

Vicepriekšsēd. H. M intā 1 s,

Sekretāra v. E. Julika.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn,

reģ. nqt. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu \„Sabiedrība „Žanis

Jakobsons" (Rīgā, Stabu iela 6l i
ierakstītās at,klātas\sabiedrības
reģistra 414/ folijā,\z tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. f9. jūnija

lēmuma pamata, ierakstīts:

Prokūrists Vilhelms Jakob-

sons ar 1940. g. 12. jūnijā iz-

dotu pilnvaru-prokuru, derīgu

1940". gadam. 203651

Rīga, 1940. g. 19. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

re&. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „K. GerHoš"

reģistra 1396. folijā,"uz tlrdzi..

reģ\ tiesneša 1940. g. 15. jūnija

lēmuma pamata, iebakstīts,.ka,

pēc paziņojuma: >u>

1) pēc Meflužu ielas Rīgas-

Jūrmalā pārdēvēšanas un
N namtf

numerācijas pārkārtošanas":
a) šīs firmas īpašnieka Kārla

Gerliņa dzīves vieta/ ir Rīgas-

Jūrmalā, Dubultu prosp. IS,

b) šīs firmas uzņēmuma —>
maizes ceptuves atrašanas

vieta ir Rīgas-Jūrmalā, Dubulti:

prosp. 18;

2) min. firma 1940. g. 1. janv.

likvidējusi pārdošanas vietu

Kemeru tirgū. 20360:

Rīgā, 1940. g. 15. jūnijā,

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls,

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, pazinu,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „J. Tauriņš'*

reģistra 1454. folijā, uz tirdzn.

reģ. tie\neša 1940.\g,T8. jūnija

lēmuma "pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 19>3>5. \g. decembra mēnesi

likvidējusi VRīgā/
bulv. 8, 6. dz. uzņēmumu, kura

darbības nozare bijusi Kemern

sēravotu katla piegāde.

2/) No 1940. g. 1. marta uzfle"*

mums. kura darbības nozare no

1940. g. 1. janvāra ir pārstāv-

niecība (tvaika katli, elektriskās

mašīnas, turbīnas, foto filmas

un rakstāmmašīnas), atrodas

Rīgā. Aspazijas bulv. 6. 2. dz.

Rīgā, 1940. g. la. jiilllJU.

Tirdzn. reg. tiesn.M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn,

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ..A" reģistri

ar firmu „T. Lapidus un Ko"

(Rīgā. Cēsu ielā 26. 6. dz.). ie*

rakstītās komianditsabiedrības-

reģistra 4149. folijā, uz tirdzn,

reģ. tiesneša 1940. g, 17. jūnija
lēmuma pamata:

1) ierakstīts: 1) Saskaņā af

sab. līgumaS, 1940. g. 7. un 11,

jūnija uzrakstiem: a) 1940. g.

7. jūnijā sab.\kā personīgi at-

bildīgais iesiājies 1912.

gada 13. marta Daugavpilī dz,

Hlavno Lonšteins, dzW. Rīga,

Lāčplēša... ielā 112-a, \3. dz..

b) Tatjana Lapidus šai \ab-bā
no 1940. g. 11. jūnija kā\per-
sonīgi atbildīgā biedre vairsNje-
piedalas;

2) Saskaņā ar sab. līguma

1940. g. 11. jūnija uzrakstu, no

1940. g. 11. jūnija sab. piedalās

viena komanditiste' ar dalības

naudu Ls 2000',—.
_

0) ierakstīta šada grozīta

firma: H, Lonšteins un biedrs,

agr. T. Lapidus un Ko". 20353j

Rīgā, 1940. g. 17. jūnijā".

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.
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Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. par.tu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „A. Valters un H. Šei-

berts" ierakstītās atklātas sa-

biedrības reģistra 02/7. folija,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

17. jūnija lēmuma pamata:

1) ierakstīts: a) 1939._ g.

15. novembri <no sab. izstājies

atklātais biedrs Augusts Valters

un sab. izbeigusies; sab. uzņē-

mumu turpW sab.j līdzšinējais

otrs atklātais bieaĶs Hermanis-

Oskars - Villtelms/\Bernhards
Šeiberts kā vjenpjersonīgs tir-

gotājs; b) . sas«.aņ|a ar paziņo-

jumu, šīs firmasNījašnieks Her-

manis
- Oskars 0- Vilhelms -

Bernhards Šeiberts no 193®. g.

2. novembra dzīvo Rīgā, Kukšu

ielā 1-a; c) uzņēmuma darbība

atklāta 1981. g. 5. februārī.

2) ierakstīta šāda grozīta

firma: „H. Šeiberts".

Rīgā, 1940. g. 17. jūnijā.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
firfo&s „S. Leikins"

(Rīgā, Gāiziņa mJā A) reģistra

4809. tircten. reģ. ties-

neša 1940. g\l9. jūKija lēmuma

pamata, ierakstīts;' Njg
Prokūrists Zālamans Leikins

ar 1940. g. 13'. jūnijā izdotu

pilnvaru-prokuru, ļderīgu 1940.,
1941. un 1942. gadiem. 20358i

Rīgā, 1940. g. 19. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

re£. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „J. Kazelovskis-Koz-

lovskis un E. Vimba" (Rīgā,
Tērbatas ieļā iebakstītās
atklātas reģistra

5454. folijā, tirdzn.ļteģ. ties-

neša 1940. g. 17. jūnila lUmum'a

pamata:
1) ierakstits\ Ar iekšlietu

ministra biedra 1940/ g. 27. apr.

lēmumu, šīs sābl atklātam

biedrim Jānim Kkzelovskim-
Kozlovskimj-Kazlovslkimi atļauts

turpmāk saukties uzvārdā

„Krasts";
2) ierakstīta šāda grozīta

firma: J. Krasts un E. Vimba".

Rīgā, 1940. g. 17. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Tirdzniecības un rūp-

niecības akc. sab. „West-

Export" (Rīga, Vaļņu ielā 3),
ierakstītas akciju sabiedrības

reģistra \3_iS. fdijjā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 194(1. g./18. jūnija

lēmuma pkmata,Nerakstīts:
Saskaņā aj paziņojumu, šīs

sab. valdes\ locekja,. Pāvila
Skalska un va,Mes Loc&kla kan-

didāta Aleksandra Bacalkina

dzīves vietas ir Angļijā\Lon-
dona, Bournemoutļi Coodwood

1. Dunveld Road. ! 20361j

Rīgā, 1940. g. >JB. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība Ch.

Jūrgensohn - Otto Schwarz"

(Rīga, Vaļņu-jelā lbiūe'rakstītās

akciju sabiiedrības\ reģistra
204. folijā, uz \irdzn.|%eģ. ties-

neša 1940. g. 19. jūnija lēmuma

pamata, ierakstīts: N^,

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firrrtas uzņēmumsI "',—t minerāl-

ūdeņu iestāde 1940/gi 14. jūnijā
pārvietots Zigfr. lleierovica
bulv. B', Rīga. 20356i

Rīgā, 1940. g. 19. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

re£. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
352. ftumi. ierakstītā akciju sa-

biedrības firma „Akciju sabied-

rība alus darītava „Vald-
šleschen" likvidācijā (Rīgā,
Noliktavas ielā 1, 6. dz.), uz

tirdzn. reg. tiesneša 1940. g.

17. jun. lēmuma pamata, tirdz-
niecības reģistrī dzēsta, jo ar

finansu ministra\l937. gada
18. marta rīkojumuVkas izslu-

dināts 1997. g. 20. mittā „Vald.
Vestn." 65. num., sakanL ar šīs
sab. likvidācijas at-

svabināti ar finansu ministra

195-5. g. 22. jūlija rīkoiumu
(„Vald. Vēstn." 1935. g. 162. n.)
ieceltie šis sab. likvidācijas ko-

misijas priekšsēdētājs Bruno
Pavasars, priekšsēdei biedris
Jānis Kalniņš, sekretārs Roberts

Bērziņš un locekļi Miervaldis

Lukins, Voldemārs Dāvids un

Aleksandrs Jaunbērzs1 no Vi-

ņiem' uzlikto pienākumu izpildī-

šanas. 20862'j

Rīgā, 1940. g. 17. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabali. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ..Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība

„Lafvijas koks" (Rīgā, Kalku

ielā 3, 4. dz.) ierakstītās akciju

sabiedrības reģistra 458. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

19. jūnija lēmuma\ pamata, ie-

rakstīts: \
Bez tirdzniecības \eģistrī jau

atzīmētiem uzņēmumiem', šai

firmai ir vēl šādi uzņēmumi:
1) Rīgā, Krēimeros 10, ktira dar-

bības nozare pēc rūpniecības

un amatniecības nozaru Klasi-

fikācijas ir KR 6. ēvelēfava

stacionāra, KR. 8.. kastu dēlīši

un kastes un 2) Cēsu apr.,

Erglu _pag. ļpārvadājama

kokzāģētava (pēc rūpniecības

un amatniecības nozaru klasi-

fikācijas KR 4. kokzāģētava,
pārvadājama). 20©54j
...Rīgā, 1940. g. 19. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas 3. kri-

niinalnodaļa 1940. g. 8. maijā
Rīgā, atklātā tiesas sēdē no-

sprieda: Latvijas pilsoni, 1900.

gada 9. jūnijā Rīgā dzimušo
Mozu Lazovski (39 gadu vecu),

uz Sodu lik. 2*35. un 57. p. pa-

mata, sodīt ar 50 latiem, vai,

nesamaksāšanas gadijumā, ar

2 nedēļām arestā. Mozus La-

zovskis tika apsūdzēts, ka viņš

1939. g. 29
L

decembrī Rīgā,

Dzirnavu iela 126, būdams tir-

gotājs, savā pārtikas preču

tirgotavā glabājot pārdošanai

un pārdodot ēdamvielas, nav

ievērojis pienācīgu tīrību, ne-

notīrot putekļu kārtu no plauk-
tiem' un plauktos novietotām

pārtikas precēm un turot netīru

tirgotavas grīdu.

Rīgas apgabaltiesas prokurora

sekretāra pal.Ž. A b e 1 n i e k s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina _visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1934. g. 20. septembrī tiesas

sedē attaisīto un nolasīto 1934.

gada 4. aprilī mir. Rudolfa-
Hugo Jura d. (Georga d.) Glā-

zera testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1934. g. 4. aprilī mir. Rudolfa-

Hugo Jura d. (Georga
d.) Glazera mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Jelgavā, 1940 1. g. 17. jūnijā.
M. 1. 1134/40. 19948e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas clvllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka
_

ar Skaidrītes-

Līvijas Erdlans, dzim. 1927.

gada 28. februārī, mir.

1939. _g. 27. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai
savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai*

cinajuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 17. jūnijā.
M. 1. 1130/40. 19949e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas clvllnod.,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Krišjaņa Ulmaņa,
dzim. 1869. g. 8. martā, mir.

1937. _g. 18. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai
savas tiesība_s un prasības
3 mēnešu laika pec šī sludinā-

juma ievietošanas
„
Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1940. g. 17. jūnijā.

M. 1. 1030/40. 19950e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Minnas Liepas,

pce pirmā vīra Baumanis,
dzim. Morbergs, dzim. 1863. g.,

mir. 1938. g. 22. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 17. jūnijā.

M. 1. 1033/40. 19951e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jura Saldēs,

dzim. 1874. g. 11. oktobrī, mir.

1939. gada 10. maija, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 17. jūniiā.
M. 1. 1083/40. 19952e

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Fridricha-Teodora

Čaupala, dzim. 1880. g. 10. mar-

ta, mir. 1940. g. 24. febr., nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas iLsībis un prasībfs 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 17. jūnijā.
M. 1. 1131/40. 19953e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas Golubovs,

dzim. Vainovskis, dzim. 1881.

gada 17. aprilī, mir. 1939.

gada 2. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1940. g. 17. jūniiā.
M. 1. 1135/40. 19954e

Priekšs. v.A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1450. p., paziņo, ka 1940. gada
4. apr. Rozalijas-Natalijas Stri-
guns prasības lietā pret Alek-

sanderu Strigunu par laulības

šķiršanu tiesa aizmuguriski no-

sprieda: šķirt laulību, kas no-

slēgta 1916. g. 1. maijā starp
AHeksandru Strigunu un Rozā-

liju - Natāliju Striguns.
Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-
proc. lik. 838., 850. un 1450. pan-
tos paredzēta. laika, spriedums
nāks likumīgā spēkā.

Jelgavā, 1940. g. 19. jūnijā.
55. 1. 20292r

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1450. pantu, paziņo, ka 1940. g.
2. aprilī Matildes Cervmskis

prasības lieta pret Vaclavu
Cervinski par laulības šķiršanu
tiesa aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas noslēgta 1920'.

gada 26. maijā starp Vaclavu un

Matildi Červinskiem.
Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-
proc. lik. 83©., 859. un 1450. pan-

tos paredzēta laika, tad sprie-
dums naks likumīgā spēkā.

Jelgava, 1940. g. 19. jūnijā.
L. 98/40. 20298r

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Liepājas apgabalt. civilnodaļa,

saskaņā ar š. g. 6. maija lēmu-

mu, uzaicina 1934. g. 16. ok-

tobrī Asītes pag. miruša Er-

nesta Birzenieka, dzimis

1868. gada 30. septembrī,

mantiniekus, kreditorus, leg_ata-
rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 18. jūnija.

L. 821 m/40. 19971 e

Priekšsēdētaja v.A.Petersons.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 30. maija

lēmumu, uzaicina 1932. gada

9. decembrī Ezeres pag. miruša

Friča Jukuma d. Svažus,

dzim. 1859. gada 8. jūnija,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un visas_ citas personas,

kam būtu kādas tiesības un

prasības uz atstāto mantojumu

vai kas vēlētos apstrīdēt viņa

mājas kārtībā sastādīto testa-

mentu, pieteikt tādas tiesai

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Vald.

Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1940. g. 18. jūnijā.

L. 733m/40._ 19972e

Priekšsēdētaja v.A.Petersons.

Sekretārs E. S p e ķ i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1940. g. 19. jūnija lēmumu

(žurn. 181. num.>L Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniecības re-

ģistra „B"\ daļas reģ. nu-

murā, firmas ~LatvijaVzemniek-
u kredita banka a./s„ Liepā-

jas nodaļa" nodalijumā, ir ie-

rakstīts, kā ar iekšlietu minisfra

biedra 1940. g. 8; .jūnija lēmu-

mu, šīs bankas vecākam piln-
varotam Vilim-Jānim-Bernhar-
dam Gāžem atļauts turpmāk

saukties uzvārdā ~Gundegs".

Liepājā, 1940. g. 19. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesneša v.

A. Jankovičs.
Sekret. pal. v. H. B r uz ī te.

Daugavpilsapgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka, izska-

tijusi Antona Japina lūgumu iz-

sludināt par mirušiem nozudu-

šos Annu, Vladislavu un Staņi-

slavu. Japinus, tiesa 1940. gada
16. aprilī nolēma: izsludināt par

mirušiem Annu, Vladislavu un

Staņislavu Japinus.
Daugavpilī, 1940. g. 18. jūnijā.
221. a L. 203>12)j

Vicepriekšsed. v. J; Berzup s.

Sekretāra v. J. Ka m pans.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu
kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesī_bas_ un prasības 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

„Valdības Vēstnesī",
un norada, ka uzaicinājuma

termiņa nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Agata Bambans, 76 g. v.,

mir. 1929. g. 6. janv. Izvaltas

pag., L. 2784a/40.;
2) Eduards Locs, dz. 1863. g.

3. aprilī, mir. 1935. g. 30. aprilī
Asūnes pag., L. 2787a/40.;

3) Vincents Seimana d. Pu-

tans, 44 g. v., mir. 1919. g.

25. okt. Malinovas pag.,

L. 2792a/40.;
4) Ādolfs Kārla d. Jasinskis,

5® g. v., mir. 1926: g. 21. martā

Polkišku m., L. 2821 a/40.;
5) Aleksandrs Pivins, dzim.

1875. g., mir. 1939. g. 13. nov.

Krāslava, L. 285'8a/40.;
6) Viktorija Peipinš, dzim.

1874. g., mir. 1939. g. 9. aprilī

Izvaltas pag., L. 2860a/40.;
7) Aloizijs Kaža, dz. 1875. g.,

mir. 1939. g. 14. febr. Preiļu

pag.,
_

2865a/40.;
8) Ādams (Odums) Zeltiņš,

dzim. 1864. g., mir. 1940. gada
16. febr. Preiļu pag.,

L. 2!866a/40.;
91 ) Veronika Soldatenoks

(Saldatans), dzim: 1915. gadā,
mir. 19319. g. 9. martā Preiļu

pag.,
_

L. 2Si67a/40.;
10) Jānis - Mārtiņš Ulmanis,

dzim. 1902. g. 25. febr., mir.

1939. g. 11. okt. Rīgā,
L. 21569a/40.

Daugavpilī, 1940: g. 18. jūnijā.
Vicepriekšsed. v. J. B ē r zu p s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir
_

at-

klājušies mantojumi un tādel

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Aleksandrs Kuzma d. Iva-

novs, mir. 1911. g. janvāra men.

Višķu pag., L. 2'3'2a/40'.;

2) Jezups Lazdans, dzim.

1864. g. _6. okt., mir. 1987. g.

19. martā pag.,

L. 1781a/40.;

3) Ita Idela m. Gechts, 42 g.

veca., mir. 19'20. g. 7. janv.

Daugavpilī, L. 2659a/40.;

4) Leiba Haima d. Kagans,
dzim. 1873. gadā, mir. 1935. g.

23. okt. Rīgā, L. 2692a/40.;
5) Antons Antona d. Dom-

brovskis, 75 g. v., mir. IS'32. g.

17. sept. Aulejas pag.,

L. 2695a/40.;

6) Vikentijs Donata cl. Kur-

tišs, 40 g. v., mir. 1G'2'l. g.

10. aug. Naujenes pag.,

L. 27C7a/40.;

7) Juliāns Fedorovičs, dzim.

1576. g. 26. janv., mir. 1939. g.

29. nov. Krāslavā, L. 2735a/40.;

8) Ksavers Gerkišs, dzim.

1901. g. 16._jūn., mtir. 1940. g.

8. febr. Krāslavas pag.,

• L. 2756a/40.;
9) Semjons Jakovļevs, dzim.

1037. gadā, mir. 1933. g. 18. apr.

Izvaltas pag., L. 2788a/40.;
10') Francis Ringis, dzimt.

W75. g. 14. sept., mir. 1940. g.

21. janv. Skaistas pag.,

L. 2®l3a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 18. junija.

Vicepriekšsēd. v. J. B ē r zu p s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

„Valdības Vēstnesī",
un norāda, ka uzaicinājuma

termiņa nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Antons Veselovskis, Jāņa

d., 66 g. v., mir. 1919. ģ. 2'B. janv.

Lašu pag., L. 2©2oa/40.;
2) Marija Vindeļs, dzim.

l-'SOS. gada, mir. 1932. gada
14. janv. Višķu pag.,

L. 2757a/40.;
3) Jāzeps Tadeuša d. Mel-

deris, 62 g. v., mir. 1960. g.

18. dec. Krāslavas pag..

2760a/40.;
4) Jemeljans Radionovs, dz.

18G6. gadā, mir. 1940. g. 7. febr.

Višķu pag., L. 2761 a/40.;
5) Eduards Slesars, dzim.

1881. g., mir. 1935. g. 18. martā

Asūnes pag., L. 2'771a/40.;
6) Haims Kagans, dz. 1858. g.,

mir. 1940. g. 19. janvārī Dau-

gavpilī, L. 2775a/40.;
7) Silvestris Rusins, dzim.

1865. g. 7. febr., mir. 1940: g.

3. marta Līvānu pag.,

L. 2781 a/40.;
8) Sirricha (arī Sīmans un

Simcha-Tevels) Munics, dzim.
'lBl6l. g., mir. 1969. g. 5. dec.
Krāslava, L. 2786a/40.;

S) Fēlikss Skuders, dzim'.
1907. g. 24. jūk, mir. 19@6. gada
14. febr. Preiļos, L. 2504a;40.;

10 1) Zofija Livmanis, dzim.

1873. g. 13. maijā, mir. 1968, g.

1. nov. Jasmuižas pag.,

L. 2818a/40.

Daugavpilī, 1940'. g. 18. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. J. B ē r zu p s.

Sekretāra v. J. Ka m pans.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šiem mantojumiem būtu
kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības_ un prasības 3 mēnešu

laika pec ši sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",
un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Vikentijs Laksa-Timinskis,

dzim. 1880. g. 20. okt., mir.
1930. g. 24. nov. Jelgavā,

L. 2696a/40.;
2) Matrena Sergejevs, dzim.

1802. g. l'O. aug., mir. 19<34. g.
25. sept. Višķu pag.,

L. 2755a/40.;

3) Boļeslavs Purvinskis, dz.

1895. g. 12
L

sept., mir. 1916. g,

janvāra mēnesī, L. 2768a/40.

4) Tekla Šaršuns, dz. 1867. g..

21. okt., mir. 1931. g. 7. aug..

Dvietes pag., L. 2769a/40.;.

5;) Augusts Tarvids, dzim.

1879. g. 15. nov., rrar. 1906. g.

28;. maijā Krāslavā, L. 2782a/40.;

6) Marija Bojars, dz. 1860. g.,.

mir. 1939. g. 18. jūlija Vārkavas-

pag.,
_

h. 2794a/40.;

7) Ādams Bojars, dz. 1888. g.

24. sept., mir. 1939. g. 28. aprilī

Vārkavas pag., L. 2795a/40.;

$) Voldemārs Lizanders, dz.

1'896. g., mir. 1939. g. 23. aprilī

Daugavpilī, L. 28ļ2a/40.;,

9) Anna Vaivods, dz. 1867. g...

mir. 1939. g. 20. aug. Preiļu pag. r

L. 2861 a/40.;

10') Jānis Buks, dzim. 1859. gj
18. aug., mir. 1940. g. 19. martā

Preiļu pag., L. 2562a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 18. junija.

Vicepriekšsēd. v. J. Bērzups,

Sekretāra v. J. Ka m pa n s..

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1934. g. 212. martā

mirušā Staņislava Aleksejenoka
sastādītais privātais testaments

ar apgabaltiesas 1936. gada
17. marta lēmumu apstiprināts

izpildīšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 15. jūnijā
L. 7Q_la/36. 20374i

Priekšsēdētājs O. Dzi n te rs.

Sekretārs J. Ti! tip š.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod..

izskatījusi Stepana Čerņecovg
lūgumu izsludināt par miru-

šiem Feodoru un Aleksandru

Cerņecovus, pamatojoties uz:

Civilproc. lik. 1565.—1568. pan-

tiem un savu 1940. g. 18. aprila

lēmumu, uzaicina nozūd. Feo-

doru un Aleksandru Černecovus
ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas zinas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī";
tāpat ari uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas
par nozudušo dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs zinas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi šai
laikā drošas zinas par to, ka
nozudušie ir dzīvi, tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās viņus par mi-

rušiem.

Daugavpilī, 1940. g. 17. jūniiā.
3702.a L 20161e

Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretāra v. A. Zu j s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik-

-1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 3. aprīļa tiesas sēdē at-

taisīto mir. Adeļas Mačuļskis

privāto testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Va'-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas jiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 17. jūnijā.
L. 3030a/40._ 20162e

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B ic ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1940. gada 1. jūnijā uz

Veronikas Bankovskis lūgumu

Alberts Lēlis atzīts par garā
slimu un uzdots Kārsavas pa-

gasttiesai iecelt aizgādni garā
slimam Albertam Lēlim viņa

tiesību aizstāvēšanai un mantas

apsargāšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 17. jūniiā.

2<316.a_ I. 20163i'

Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretāra v. A. Zu j s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1940. gada i. jūnijā uz

Daugavpils apgabaltiesas pro-

kurora lūgumu Vladislavs Bar-

kovskis atzīts par garā slimu

un uzdots Mērdzenes pagast-
tiesai iecelt aizgādni Vladi-

slavam Barkovskim viņa tiesību

aizstāvēšanai un mantas ap-

sargāšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 17. jūnijā.
3537.a 1. 20164]

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. A. Zu j s:.

Daugavpils apgabalt. 3. civiluod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1940. gada 1. jūnijā uz

Donata Ločmela lūgumu Agate

Ločmelis atzīta par garā slimu

un uzdots Baltinavas pagast-
tiesai iecelt aizgādni garā slimai

Agatei Ločmelis viņas tiesību

aizstāvēšanai un mantas ap-

sargāšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 17. iūnijā.

2738.a 1. 20165 i

Priekšsēdētājs 0. Dzinters.

Sekretāra v. A. Zu j s.

Valdības Vēstnesis 141. iram., trešdien, 1940. g. 26. junija
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Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1940. gada ļ, jūnijā uz

Daugavpils apgabaltiesas pro-

kurora lugurrtu Franciska Lo-

sevs atzīta par garā slimu un

uzdots Rundēnu pagasttiesai
iecelt aizgādni garā slimai Fran-

ciskai Losevs viņas tiesību aiz-

stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai.

Daugavpilī, 1940. g. 17. jūnijā.
2888,a 20166i

Priekšsēdētājs O. Dzi n te rs.

Sekretāra v. A. Zu j s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sede 1940. gada - 1. jūnijā uz

Kriša Puķuipa un Jāņa-Volde-
mara Mežīša lūgumu Emma

Pukups atzīta par garā slimu un

uzdots Balvu pagasttiesai iecelt

aizgādni garā slimai Emmai

Puķups viņas tiesību aizstāvē-

šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 17. jūnijā.

255©.a_1. .20167i
Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. A. Zu j

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sede 1940. gada 1. jūnijā uz

Staņislava Logina lūgumu
Aloizs Logins-Keišs atzīts par

gara slimu un uzdots Baltinavas

pagasttiesai iecelt aizgādni garā
slimam Aloizam Loginam-
Keišam viņa tiesību aizstāvē-

šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 17. iūniiā.

1368.a_1._ 20168 j
Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. A. Zu js.

Daugavpils apgabalt. 3. civiinod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1940. gada 1. jūnijā
uz Olgas Antonovs lūgumu

Jevdokija Antonovs atzīta par

gara slimu un uzdots Gauru

pagasttiesai iecelt aizgādni garā
slimai Jevdokijai Antonovs

viņas tiesību aizstāvēšanai un

mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 17. iūnijā.
2184.a 1. 201693

Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretāra v. A. Zu j s.

Daugavpils apgabalt. 3. civiinod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sede 1940. gada 1. jūnijā uz

Jāņa Smirnova lūgumu Vlass
Balabolins atzīts par garā

slimu, un uzdots Sakstagala
pagasta tiesai iecelt aizgādni
gara slimam Vlasam Balaboli-

«am viņa tiesību aizstāvēša-

nai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 17. iūnijā.
2630.a 1. 20170e

Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretārs v. A. Zu j s.

Daugavpils apgabalt. 3. civiinod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sede 1940. gada 1. jūnijā uz

Jura Barkana lūgumu Mateušs

Barkans atzīts par garā vāju,
un uzdots Kārsavas pagasta

tiesai iecelt aizgādni garā vā-

jam Mateušam Barkanam viņa
tiesību aizstāvēšanai un man-

tas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 17. iūnijā.
1741.a 1. 20171e

Priekšsēdētājs O. D z i nt e r s.

Sekretārs v. A. Zu j s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

izskatijusi Antona Vorza lūgumu

izsludināt par mirušu Jāni
Vorzu, kas dzim. 1881. g. 13. jūL,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

; 1565. līdz 1568. pantiem un

savu 1940'. g. 31. maija lēmumu
uzaicina nozudušo Jāni Vorzu

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

l 3as ziņas par sevi 1 gada laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

; kam- ir drošas ziņas par no-

zuduša dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

; rada, ka nesaņēmusi šai laikā
drošas ziņas par to, ka nozu-

dušais ir dzīvs, tiesa, uz ieinte-
resēto personu lūgumu un sa-

skaņa a>r Civilproc. lik. 1565.

pantu, izsludinās nozudušo par

mirušu.

Daugavpilī, 1940. g. 17. iūnijā.

3<304.a_ i. 20316i
Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. A. Zu j s.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239'.

pantu, paziņo, ka ar 1940. gada
9. fefbruara spriedumu aps.

Arotis Rozins, dzim. 1902. g.
22. aprilī Krustpilī, atzīts par

vainīgu netīra un neatbilstoša

saistošiem noteikumiem galda
sviesta pārdošanā 1939. gada
27. novembrī, pārtikas preču
veikala, Rīgā, Latgales ielā 68,
un sodīts pec Sodu lik. 234.

• un 235. ioantiem ar 25 latiem
vai maksātnespējas gadijumā ar

7 dienām arestā.

Rīgā, 1940. g. 20. jūniiā.

L. 93/40. 20379j

Miert. v. A. T i c h o m i r o v s.

Sekretāre M. Paeglis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesim

pamatojoties uz Civilprocesa
likuma 1628.—1631., 1636. un

1710. p., paziņo, ka ar Au-

gusta -
Va'demcra Lūša, dzimis

1906. g 26. nov., mir. 1940. g.
18. februārī nāvi, ir atklljies
mantojums un tādēļ uzaicina

visas personas, kam uz šo man-

tojumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, fideikomisariem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām un

dzēstām. 763. .1. 20230

Rīgā, 1940. g. 18. jūnijā.

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretārs L. Alksnis.
— ,

Valmieras apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628. līdz 1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar Martas

Bērzs, dzini. 1904. g. 12. aug.,

mir. 1917. g. 14. febr. pēc vecā

stila, nāvi ir atklājies manto-

jums un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo manto-

jumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, fideikomisariem, kredi-
toriem u, t. 1., pieteikt mierties-
nesim savas tiesības un pra-

sības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas gai-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām.

Valmierā, 1940. g. 21. jūniiā.
280. 1.

"

20278'j

Miertiesnesis K. Petersons.

Viļānu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Jāzepa Sar-

noviča, dzim. 1899. g. 27. aprīlī

Gaigalavas pag., mir. 19*39. g.

29. maijā Rēzeknes Sark. Kr.

slimnīcā; nāvi ir atklāijies man-

tojums un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantojumu

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas kā mantiniekiem, legata-

rienv, kreditoriem u. t. t., pie-

teikt tās miertiesnesim 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicināju-

ma termiņā nepieteiktās tiesī-

bas un prasības atzīs par zau-

dētām. 436. civ. 1. 19973r

Viļānos, 1940. g. 18. jūnijā.

Miertiesnesis J. L a z d i ņ š.

Sekretāre E. Vītols.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Valmierā, Tir-
gus lauk. 3, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Kārļa Krastiņa prasības par

Ls 530,— ar proc' un izdev. pie-
dzīšanai 1940. g. 31. augustā,
pīkst. 10, Rīgas aptabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Pētera Āboliņa nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valmierā,
Beates Llā 19, ierakstīts zemes-

grāmatu nodalijumā ar 175. num.

un sastāv no zemesgabala 456 kv.

asu kopplatībā;\

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1976,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

197,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodaļa;

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Valmierā, 1940. g. 18. jūniji.
254. 1. 20181

Tiesu izpild. H. K i t ne r s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Jelgavā, Raiņa

ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Annas Stepčenoks bērna

uztura prasības ar % un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 2. oktobrī,

pīkst, 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-

liskā izsolē pilnā sastāvā Jāņa

Knīša nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Svētes

pag., ierakstīts zemesgrāmatā

ar 16975. num. un sastāv no

zemes gabala ar nosaukumu

„Dravnieki", 7,90 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1440,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 200— ar %;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

144,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpiete: c

tiesības, kas nevērš nekustamā

īpašuma pārdošanu. 202£0

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanciejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanciejā.

Jelgavā, 1940. g. 20. jūnijā.

Tiesu izpild. R. Mālkalns

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

ciejā ir Bauskā, Plūdoua ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1250.—1306. p., paziņo, ka:

1) Broņas Skaržinskaites pra-

sības par Ls 80— ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. gada
16. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Vila Pētera d.

Baziera nekustamo īpašumu,
kas atrodas Bauskas 1 apr. Īslī-

ces pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 13738. num. un

sastāv no Bazieru māju Vs ide-

ālās daļas. Visas mājas zemes

platība ir 36,088 hekt.;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērt. pilnā sastāvā Ls 12,600,—,

bet pārdodamās Vs ideālās da-

ļas Ls 4200, ;

3) tam ir hipotēku paradi

pilnā sastāvā Ls 5400,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

42 ), drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanciejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

ciejā.

Bauskā. 1940. g. 18. jūnijā.

294. L 20245r

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apr. tiesas izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Plūdoņa

ielā 48, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par Ls

1791,70 ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1940. g. 16. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jēkaba Milgrāva

nekustamu īpašumu, kas at-

rodas Bauskas apr. Zālītes pag.,

ierakstīts zemesgrāmatu re-

ģistri, ar 4565. num. un sastāv

no Kabatu mājām, apm. 55,201

hekt. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 11.000,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemesgrāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

civilnodalas kan-

clejā.
Bauskā, 1940. g. 19. jūnijā.
544. 1. 202146i

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apr. tiesas izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Plūdoņa

ielā 48, pamatojoties uz 'Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par Ls

63*81 ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1940. g. 16. oktobrī,

pīkst. 10', Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Līzes Zeltiņš, dzim.

Strautiņš, nekustamu īpašumu,

kas atrodas Bauskas apr. Pane-

munes pag., ierakstīts zemes-

grāmatu reģistri ar 17303. num.

un sastāv no Budbergas, arī

Murovanij, Ponemunes muižas

daļas ar Puteringu un Peče-

rausku folvarkiem atdalīta
zemes gabala, apm. 163*00 kv.
metru platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100 [,—;
3) tam- ir hipotēku parādi

Ls 400', ;

4) solītajiem' jāiemaksā Ls
10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanciejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
ciejā.

Bauskā, 1940. g. 19. jūnijā.
541. 1. 20247j

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

ciejā ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175. pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Eliasa Šenbergera prasības

Ls 6500,71 ar % un izdev. pie-
dzīšanai 1940. g. 21. augustā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Leizera Moreina ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas
Jēkabpils apr. Jaunjelgavas

pilsēta, vierakstīts zemesgrā-

matu reģistri ar 20. (agrāk 10)

num.; \
_2> nekus\ama īpašuma izsoles

vērtība LsY7l5,—/\

3) tam ir hipoteki*. parādi
7000 c. rbl. un Ls/4000>,-\)ar "/0;

4) solītājiem /jāiemaksā Ls

171,50 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanciejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

ciejā.

Jēkabpilī, 1940. g. 13.- iūnijā.
794. 1. 20240 i

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
iela 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p. pa-

ziņo, ka:

1) A/S. „Aldaris" prasības
Ls 4524,44 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 21. augustā,

plkst._ 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zale pārdos 1. publiskā
izsolē Jorģa Miezīša nekusta-

mu īpašumi!, kas atrodas Jē-

kabpils apr. Jaunjelgavas pil-

sēta, 2. hip. iec, ierakstīts ze-

mesgrāmatu reģistri ār 91. num.

(agr. 57. d.); \.
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 678, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4000 un 150 c. rbL;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

67,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1940. g. 19. jūnijā.

698. 1. 20236g

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p. pa-

ziņo, ka:

1) Nochuma Nachimoviča

prasības Ls 2i18&,12 ar % un

izdev. piedzīšanai 1940. gada

21. augustā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa-Alberta

Gaiļa nekustamus īpašumus,
kaš atrodas Jēkabpils apr.

Viesītes pilsētā, ierakstīti

zemesgrāmatu reģistri ar 12'.

un 13. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība: ar h/ip. 12. num.

Ls 2680 un a/ hip. 13. num.

Ls 175—; (v
/

3') tiem ir\ hipotēku parādi:
ar hip. 12. ntrrf Ls 9000, un

ar hip. 13. num. hipotēku pa-

radu nav; \ļ
4) solītājiem jāiemaksā Ls

258,90 un Ls 17,50 drošības nauda,
novērtējuma d.smiti dfļa ua

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Jēkabpils zemes-

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

vina kanciejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas. kan-

ciejā.

Jēkabpilī, 1940 1. g. 20. jūnijā.
647. 1. 2024i3j

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

ciejā ir Jēkabpilī, Brīvības

iela 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p. pa-

ziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 142',30
ar % un izdev. piedzīšanai
1940. g. 16. oktobrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Dores Vītolinš nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jēkabpils

apr. Elkšņu pag., ierakstīts

zemesgrāmatu reģistri ar 3416.

num. un sastāv no Kapteiņu

mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6500,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2900, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

650,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanciejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

ciejā.

Jēkabpilī, 1940. g. 13. jūnijā.
383. I 20234j

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p. pa-

ziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 181,87
ār proc. un izdev. piedzīšanai
1940. gada 16. oktobrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa Sira nekustamu īpašumu,

kas atrodas Jēkabpils apr. Sē-

renes pag., ierakstīts zemes-

grāmatu reģistri ar 1979. num.

un sastāv no Zīles mājām;

2) nekustama īpašuma fzsoles

vērtība Ls 4000,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6600,—ļ
4) solītājiem jāiemaksā Ls

400.— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Jēkabpils zemes-

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1940. g. 13. jūnijā.

199. 1. 20235e

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p. pa-

ziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 530,—

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1940. g. 16. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē
Emmas-Šarlotes Bigestans ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Biržu pag., ie-

rakstīts zemesgrāmatu reģistri
ar 7395. num. un sastāv no Ba-

ložu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 8000,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 13.000—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

800,— drašības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Jēkabpils zemes-

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1940. g. 13. jūnijā.
39. 1. 20237g
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
iela 175, pamatojoties uz Civil-
proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Biržu-Bērzgala krājaizde-

vu sabiedr. prasības Ls 1919,49

ar proc. un izdev. piedzīšanai

1940. g. 16. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Kriša Lapiņa nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jēkabpils
apr. Elkšņu pag., ierakstīts ze-

mesgrāmatu reģistri ar 5585.
num. un sastāv no Grantiņu
mājam;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2555,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 600, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2:5,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos,kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā.

Jēkabpilī, 1940. g. 13. jūniiā.
249. 1 20238g
Tiesu izpild. J. Veinbe r g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
iela 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p. pa-

ziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 763,77
un izdevumiem piedzīšanai

1940. g. 16. oktobrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zaje pārdos 1. publiskā izsolē

Kārļa Martina d. Reinholda ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Seces pag., ie-

rakstīts zemesgrāmatu reģis-
trī ar 2601. num. un sastāv no

Mazaperanu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 13.000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 11.300,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clej?. 795. 1. 20239

Jēkabpilī, 1940. g. 13. jūnijā.

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

141. num.
r trešdien, 1940. g. 26. jūnijā Valdības Vēstnesis 7



Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

Čleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p. pa-

ziņo, ka:

. -1) A./sab. „Latvijas Kredit-

banka" prasības Ls 4194,20 un

Latvijas Bankas prasības

Ls 1100,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 16. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 2. publis-

kā izsolē Marei Pakuls piede-

rošu domāto pusi no nekusta-

ma īpašuma, kas atrodas Jē-
kabpils apr. Biržu pag., ierak-

stīts zemesgrāmatu reģistrī ar

1872. num. un sastāv no Zede-

tevan mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 8679,-;

3) tam ir hipotēku parādi

Māres Pakuls ideālā puse ap-

grūtināta ar Ls 6200, ;
_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

43J, 5 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa ■— un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

j)Udītāja rīcībā, var ieskatīties

viija kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1940. g. 14. jūnijā.

29. I 20241g

l'iesu izpild. J. Veinberg s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p. pa-

ziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 525,18

ar proc. un izdev. piedzīšanai

i940. g. 16. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Mārtiņa Dardzana nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jēkabpils

apr. Biržu pag., ierakstīts ze-

mesgrāmatu reģistri ar 4478.

nuni. un sastāv no Spuldzenie-

ku-Dardzanu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12.000,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 14.900,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1200, drošinās naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1940. g. 20. jūniiā.

299. L 20242g

Tiesu izpild. J. Veinb e r g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

celeja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p. pa-

ziņo, ka:

1) Martas-Annas Tamanis

prasības Ls 25,— mēnesī, sā-

kot ar 1939. g. 7. martu un

Mendeļa Godina prasības
Ls 268,39 ar proc. un izd. pie-

dzīšanai 1940. g. 16. oktobrī,

plkst._ 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sežuzālē pārdos 1. publis-
ka izsole Kārļa Bārzdaiņa ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Ābelu pag., ie-

rakstīts zemesgrāmatu reģistri

ar 3282. num. un sastāv no

Dūķernieku mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4100, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6000,—un 3505 c. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

410>— urošīoas naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

■grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1940. g. 20. jūnijā!
740. 1.

Tiesu izpild. J. Veinb e r g s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. 1.

J. Rudzītis, kura kanclejā
ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 10,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Zālamana Locova prasības
par Ls 160,— piedzīšanai 1940. g.
5. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mirušā Jāņa

Ignatija d. Ļebedeva nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Abrenes apr. Šķilbēnu pag.,

ierakstīts zemesgrāmatas 1952

num. nodalijumā un sastāv nq
Šķilbēnu saimniecības neatsavi-

nāmās daļas, 53,41 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 13510,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 23500, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1351,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamāīpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos

:

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas»

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā,

Kārsavā, 1940. g. 17. jūnijā.
576. 1. 19978z

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī ti s.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārli;

Markvarts, kura kanclejā
ir Ludza, Aizsargu ielā 42,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ciblas pag. valdes prasības
Ls 24u,95 ar nokavējuma rentērri

un izciev. piedzīšanai 1940. g.
5. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zalē 1. publiskā izsole pārdos
pilnā sastāvā Jāņa-Alekša d.

Čižika nekustamu īpašumu, kas

atrodas Ludzas apr. Ciblas pag.,
ierakstīts Ludzas apr. zemes-

grāmatu reģistra 11589. nodali-

jumā un sastāv no Zuzu sādžas

zemes ar 13. numuru izdalītas

viensētas zemes, 4,401 ha platībā
ar piederumiem;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 595,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 300,— Valsts zemes bankas

labā;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

59,5J drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā. 1y974z

Luu/d, 194u. g. 17. jūnijā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

■ Daugavpils apgabali. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markv_arts, kura kancleja
ir Ludza, Aizsargul ielā 42,
pamatojoties uz Civilproc. lik,
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ciblas pag. pašvaldības pra-
sības Ls 238,90 ar nokavējuma
rentēm un izdev. piedzīšanai,
1940. g. 5. oktobīr, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zalē i. publiskā iz-

solē pārdos pilnā sastāvā Michaila

Ignata d. Viploševa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ludzas apr.

Ciblas pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistra 4277. nodalijumā
un sastāv no Kurjanovas saim-

niecības zemes izdalīta zemes

gabala ar nosaukumu „Dzintaru
mājas" 12,051 ha pJatīDā,' ar šīs

zemes piederumiem;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3081,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2998, Michaila Piena labā

un Ls 1903,50 Valsts zemes ban-

kas labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

308,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 19975z

Ludza, 1940. g. 17. jūnijā.

Tiesu izpild. K. Markvarts

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kanclejā
ir Ludzā, Aizsargu ielā 42,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ciblas pag. valdes prasības
Ls 264,04 ar nokavējuma rentēm

un izdev. piedzīšanai 1940. g.

5. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civiinodaļas sēžu

zālē 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Viktorijas Trubo-

čists, Eljaša un Vladislava Pok-

šanu nekustamu īpašumu, kas

atrodas Ludzas apr. Ciblas pag.,
ierakstīts Ludzas apr. zemes-

grāmatu reģistra 8184. nodali-

jumā un sastāv no Lopstu sādžas

zemes ar 4 un 4a numuriem

izdalītiem diviem gabaliem vien-

sētas zemes, 4,375 ha kopplatībā
ar piederumiem;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vētrība Ls 515,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 600,— Valsts Zemes bankas

labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

51,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civii-

nodaļas kanclejā. it>976z

Ludzā, 1940. g. 17. jūnijā.

Tiesu izpild. K. M ar k v ar t s.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja

ir Ludzā, Aizsargu ielā 42,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Ciblas pagasta valdes pra-
sības Ls 362,79 ar nokavējuma
rentēm un izdev. piedzīšanai
1940. g. 5. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Edu-

arda Jēzupa d. Bondarana ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Ludzas apr. Ciblas pag., ierakstīts

zemesgrāmatu reģistra 17780. no-

dalijumā un sastāv no Garo

Kušneru sādžas zemes ar 6. un

6a. num. izdalītas viensētas,

9,553 ha kopplatībā ar piede-
rumiem ;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1554,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1300,— Valsts Zmies bankas

labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

355,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 19977z

Ludzā, 1940. g. 17. jūnijā.
Tiesu izpild. K. Markvarts,

■

CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI
Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
4. jūlijā, pīkst. 11, Rīgā, Juina-

rasjela 10, 25. dz., vairāksolī-

šana pārdos Mikeļa Stola mē-

beles, kas novērtētas par Ls

201—, viņa ienākuma nodokļa

parada piedzīšanai. 20332r

Nodokļu piedz. E. Birke.

Liepājas pils. ImMi valde,
pamatojoties uz statūtu 36.

izsludina par nozaudētām ķīlu

zīmes: lit. A ar 44951, 47408,

60390, 61108, 66650, 66828,
67159. num., un dzeltenās:

15101, 15102, 36235, 37751,
38000. num. 20426e Valde.

VecDīsdalgas m. valde,
Cēsu apriņķī, 1940. g. 4. jūlijā,

pīkst. 14, pagasta namā, pieņems
pašvaldības aptiekai

praktikantu -tl
farmaceitiskiem darbiem.

Lūgumi, ar zīn.ognodevu, līdz

ar dokumentiem par līdzšinējo

darbību, izglītību u. t. t. jāie-
sniedz pagasta valdei līdz i 940. g.

3. jūlijam. Alga pēc vienošanās.

Vēlama peisonīga ie ašanās. Tu-

vākas ziņas pagasta valdē katru

dienu darba laikā. Tāirunis Vec-

biebalga 1. 20322

Pagasta vecākais J. Zāiītis.

1* Sekretārs J. Prūsis.

Vārmes 6 kl. pamatskolai

vajadzīgi

2 s&olotāļL
Viens skolotājs vajadzīgs vī-

rietis un otrs vīrietis vai sie-

viete.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valde š. g. 11. jūlijā, pīkst. 15,

pagasta namā. Lūgumi ar

Ls 2,— zīmogmarku, apliecību

par skolotāja tiesībām, veselī-

bu un dzīves aprakstu iesnie-

dzami pagasta valdē līdz š. g.

4. jūlijam. Vēlama personīga
ierašanās. 20324*

Pagasta vec. v. A. D a b i u š.

Sekretāra v/i. F. B e r g h o 1 d s.

Zvārdes 6 kl pamatskolai,

Kuldīgas apr., vajadzīgs

6. un 7Jāta skolotājs.
Kandidātus izraudzīs 1940.

gada 12. jūlijā, pīkst. 14,

pagasta valdes sede pagasta

namā, līdz kādam laikam

jāiesniedz lūgumi ar Ls 2,—

zīmognodevu un vajadzīgiem
dokumentiem. Vēlama perso-

nīga ierašanās. Tuvākā dzelzs-

ceļa piestātne Saldus. 20325

Pagasta vec. F r. K r i e v i n š.

Sekretārs H. Pārsla.

Dzelzsceļu virsvaldes mašīnu un maierialo direkcija
Rīgā. Gogoļa ielā 3, 121. istabā š. g. 9. jūliji?, pīkst. 11,

degvielu iekraušanu vagonos, izkraušanu, pārkraušanu,

padošanu lokomotivēm un citus tamlīdzīgus darbus

Jelgavas-Liepājas rajonā. i*

Drošības nauda piedāvājumiem Ls 3000,—. L 2671 20195

Tuvākas zinis un nosacijumi Dzelzsceļu virsvaldes 117. ist.

Ventspils pilsētas vecākā paziņojums.
Pašvaldības nodoklis Ventspils pilsētas labā

par 1940. g. jānemaksā līdz 1940. g.
1. augustam:

a) Ls 20, tiem Latvijas pilsoņiem, kas pēc 1937. g. 1. janvāra

apmetušies uz pastāvīgu dzīvi kādā pilsētā, bet pirms tam

dzīvojuši kādā pagastā un kam 1940. g. 1. maijā Ventspilī

bijusi pastāvīga dzīvei vieta;

b) Ls 40, bezpavalstniekiem, kam 1940. g. 1. maijā Ventspilī

bijusi pastāvīga dzīves vieta.

No pašvaldības nodokļa atsvabināti: a) personas, kas līdz

1940. g. 1. maijam nav sasniegušas 18 g. vecumu; b) mācības

iestāžu audzēkņi un amata mācekļi.
Tāpat līdz 1940. g. 1. augustam jānomaksā dzīvokļu, uz-

ņēmumu telpu, zirgu un suņu nodokļi un kanalizācijas nodeva.

Par uzliktajiem nodokļiem pašvaldība izsūta maksātājiem

paziņojumus, kuri skaitās par izsniegtiem adresātiem: a) ja tie

izsniegti pret parakstu adresātam, viņa vietniekam, majniekam
vai kalpotājam izsniegianas dienā; b) ja tie nosūtīti pa

pastu nākošajā dienā pēc to nosūtīšanas. Ja adresāta dzīves

vieta nav zināma, tad viņam izsniedzamos dokumentus izkar

Ventspils pilsētas valdes telpās uz sludinājuma dēļa un izkāršanas

dienā tie skaitās adresātam par izsniegtiem. Ja nociokļa maksātājs
maksāšanas paziņojumu laikā ne.-aņem, tad viņam tas jāpieprasa

pilsētas pašvaldības īinan.u lietu darbve.iībā, kādēļ ar paziņojuma

nesaņemšanu maksātāji aizbildināties nevar un paziņojuma ne-

saņemšana nodokļa nomaksas termiņu nepigarinn.
Laikā nenomaksātos nodokļus līdz ar oda naudu 2/3%

mēnesī piedzen neapstrīdamu prasību piedzīšanas kārtībā policija.
Par pilsētas Vceakā, valdes un pilsētas amatpersonu lēmumiem

nodokļu lietās ieinteresētās personas 14 dLnii laikā, skaitot no

lēmuma paziņošanas dienas, var ie.nugt iebi.dūmus pLsttas

vecākam, kaš to: iz emj pats vai nodod izlemt pilsētas valdei.

Pilsētas vecākā vai valdes ta sītos lēmumus šajās lietas var pār-
sūdzēt Pilsētas pašvaldības likuma 26. un 41. pantos paredzētajā
laikā un kārtib...

Pilsētas vecākais J. Dzenis.

19699 Pilsētas sekretārs V. Paieja.

Šoseju un zemes ceļu depurt. 9. roj. inženieris
1940. g. 2. jūlijā, pīkst. 12, rajona k:;n:!ej£s telpās, M. Beates

ielā 1, Vaimijra,

ixdos socensī^o

17a metra dzelzsbetona caurtekas būvi Miesas upei
3. šķ. ceļā Ezerciems-Sukui i-Miega, pie nozarojuma no 1. šķ. ceļa
CēsA:-L :.epa-l rikate.

Drošība, p.edaloties sace.'S.bā, Ls 170,—.
Piedāvājumi, pievienojot Nojokju departamenta Piedzīšanas

ncd-iļčs apliecību, ka nodokļi samaK āii, jaL'sr.Ldz sacensīoas

komisijai līdz pīkst. 12, sacensības dienā. L 268y 20333

luvāk.s ziņas rajona kmolejā parastā daroa laikā.

Daugavpils apr. poiic. 6. iec.

priekšn. Aglonā uzaicina Tra-

fimu Beinaroviču, dzim. 1894;

gadā Preiļu pag., ierasties po-

iic. kanclejā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma aevietošanas die-

nas „Vald. Vēstnesī" saņemt at-

pakaļ viņam1 policijas 1939. g.

11. aug. nonem'to ķēvi. Pretējā

gadijumā ķēvi pārdos ūtrupē un

naudu iemaksās Latvijas bankā.

lec. priekšn. S. Ranc a n s.

Darbvedis Romānovskis.

Valsts darbinieku ārstniecī-

bas nodala izsludina par ne-

nedrīgu nozudušo kara invali-

da Arvīda Krastiņa 5689. ārst-

niecības grāmatiņu. 20427e

Galvaspilsētas Rīgas Bāriņ-

tiesa izsludina par nederīgu no-

zaudēto garā vājā Indriķa

Strīķkalēja personas un man-

tas aizgādnim Aleksandram

Frīdem 1931. g. 12, maijā iz-

doto 2137. apliecību. 20428e

Rīgas vateršauts izsludina

par nederīgu nozaudēto jūr-

nieka braukšanas 3528. apliecī-
bu

- grāmatiņu, ko viņš 1939. g.

13. maijā izdevis Heinricham

Krūzēm. 2'Q@34r

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām no-

zaudētās karaklausības aplie-
cības: 1) 8737., ko 4. Valmieras

kajn. pulka komand. 1931. g.

1. dec. izdevis Ludvigam Vii-

kelim; 2) 12392., ko 1931. g.

22. aug. 8. Daugavpils kājn.

pulka komand. _izdevis Mete-

ram Moisejam, un 3) 5006. ve-

losip. apliec, ko viņš 1938. g.

6. maijā izdevis Abrāmam Vi-

lenskim. 20391e

Valsts Rankas mājturības
skola izsludina par nederīgu
nozaudēto 272. personas apl.,
ko šī skola 1939. g. 23. okt.

izdevusi Mirdzai Veidioš.

Abrenes pils. bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu nozaudē-

to 20. aizbildoa-aizgādna ap-

liecību, ko Jaunlatgalēs pilsē-
tas bāriņtiesa 1937. g. 3. martā

izdevusi Jānim Grāvlejam.

Aišvangas pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudē-

tās: 1) Latv. iekšz. pasi ser.

BV 004149/449', ko šī pag. valde

1927. g. 1. nov. izdevusi Annai

Kronberģis, un 2) ser. B. 17063/

577 zirga pasi, ko Saldus pils.
valde 1936.

v

g. 7. okt. izdevusi
Bencelim Šaukstelim -

Šabel-

štokam. 199431

Baltinavas pag. valde izslu-,
.dina par nederību 971. labības
grām., ko šī pag. valde 19ISŠ.

g
11. nov. izdevusi Borbalai Ka-
ņepe. 20S3iļr

Cesu apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu Liepas
pag. Baizās dzīvojošā Au-
gusta Reinis „Nagana" sist
2984. revolveri, kas atradē-

jam jānodod policijā. 20423ft

Grobiņas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
016128. 1 gr. petrolejas atļauju,
ko šī pag. valde izdevusi An-
drejam Robaltam. 20260e

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 61. ieroču atļauju,
ko viņš 1935. g. 17. jūl. izdevis

Miķelim Kevišam, 372692. Mau-

zera sistēmas 7,65. kal. pistoles

turēšanai un 1939. g. 18. jūlijā
pagarinājis līdz 1940. g. 28. jūl.

Jaunsaules pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
4>3'B. kumeļa registrac. zīmi, ko
šī pag. valde 1937. g. 29. maijā
izdevusi Kristāmi Balgalvim.

Jēkabpils apr. polic. 1. iec*

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Albertam Regūtam

piederošo „Stock", 7,65 kal..
12574. pistoli, kas atradējam
jānodod policijai. 20420e

Jurkalnes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv,

iekšz. pasi CA 011919/919, ko>

šī pag. valde 1932. g. 8. jūnl
izdevusi Margrietai Māliņš, dz.
Skuja. 19806i

Lestenes pag. valde izsludi-

na par nederīgām nozaudētās

šīs pag. valdes izdotās: 1) Z.
43413. darba grām., kas 1932. g.

7. jun. izdota Augustam Kamin-

skim, un 2) 19. iepirkšanās

zīmi, kas 1939. g. izdota Alek-
sandram Kravčenko. 20257e

Lēdurgas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi ser. NP

02SOS1/223!, ko šī pag. valde

1927. g. 25. nov. izdevusi Jānim.

Ozolam, un 2) 1378. karaklau-
sības apliecību, ko Bruņoto

vilcienu pulka kom. • 1929. g.

5. maijā izdevis Jāzepam Va-

ļeinim. 19516i

Madlienas pag. valde izsludi-

na par nederīgām nozaudētās

šīs pag. valdes izd.: 1) 1094839.

apgaism. petrolejas atļauju,
1939. g. izdota Annai Apsītei;
2) 528. iepirkšanas zīmi, kas

1939. g. izdota Minnai Abrāms;
3) 119471. apgaism. petrolejas

atļauju, ko Lauberes pag.

valde 1939. g. izdevusi Alek-
sandram Ozolam. 20261e

Mēmeles pag. valde izsludi-

na par nederīgu Zemgales di-

vizijas štāba priekšn. Teodo-

ram Teodora d. Krūzēm izdoto

3567.karaklausības apliecību.

Rudzētu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Rē-

zeknes apr. karakl.

komisijas 4721. apliecību, kas

1923. g. 24. apr. izdota Pāvelam
Antona d. Geidukam, dzitru

1987. g. l&BS5j

Saikavas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto 65.

labības grām., ko šī pag. valde

1'939. g. izdevusi Andrejam'Dze-

nim. 203 26r

Sēļpils pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. NT 016088/&SO',

ko Pļaviņu pag. valde 19'2(8'. g.

10'. janv. izdevusi Jāzepam

Ločam. 19SS7}

Skrudalienes pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozau-

dēto L. 103021/1149. darba

graņi., ko 1937. g. 28. janv.
Maltas pag. valde izdevusi

Katrīnei Koževņikovs. 20265.

Sventes pag. valde izsludina

par nederīgu nozudušo darba

grām. Z. 15739/309, ko šī pag.

valde 1934. g. 21. jūnijā izde-

vusi Vladislavam Gabranam.

Užavas pag. valde izsludina

par nederīgām šīs> pag. valdes

izdotās sadegušās Latv. iekšz.-

pases: 1) ser. CZ 010®40-740,

kas 1928. g. 23. febr. izdota

Jānim1 Mīlbergam, 2') ser. CZ-

-0109194/894, kas 19*218- g. 13. apr.

izdota Annai Mīlbergs, dzimv

Vadzemnieks, un 3!) nozaudēto

ser. BV 012764/804, ko Jūr-

kalnes pag. valde 19130. g.-

13. aug, izd. Jānim Mēterara.

Viļākas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Rūdolfa Va-

naga: 1) Latv. iekšz. pasi KT

011298/6898, kas izdota 1928. £-

6. VII, un 2) 23841/1047. zirga

pasi, kas izdota 1939. g. 18. dec.r'

un iepirkšanās zīmes: 3) 5296-

Rūdolfam Vanagam, 4) 8297-

Emīlijai Vanags, 5) 10512.

Leskai Drujans. 20262t

Valdības Vēstnesis 141. num.
r trešdien, 1940. g. 26. jūnijā

lespiests Valsts tipogrāfijā, Rīgā, Valdemāra ielifi.
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